
2’de

MANiSA FERMANI

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve Şeh-
zadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik ile Pazarcılar
Odası Başkanı Destan Bulgay’ın makamında
pazarcı esnafı ve vatandaşlara önemli müjde-
lerin verildiği Alaybey Kapalı Otopark ve Pa-
zaryeri projesinin hayata geçmesini
sağlayacak iki başkanın imzaladığı 400 mil-
yon liraya çıkacak projenin imza törenine
katıldım. Pazarcılar Odası Başkanı Bul-
gay’ın ev sahipliğinde yapılan törende
kendisi ile sohbet etme fırsatını buldum. 

BAŞKAN ERGÜN VE BAŞKAN ÇELİK’TEN
PAZARCILARA BÜYÜK MÜJDE

ERTUĞRUL AYTAÇ

14 MAYIS ve 28 Mayıs seçimlerinin ardından
değişim rüzgarlarının estiği Cumhuriyet Halk

Partisi’nde kurultay sürecine girilirken Manisa il
örgütünde dikkat çeken bir gelişme meydana geldi.
Semih Balaban’ın istifasının ardından 25 Ocak
2023 tarihinde il başkanlığı görevine getirilen İsmail
Çalışkan ve yönetiminin istifa etmesi sonucu il yö-
netimi parti tüzüğü gereği düştü. Öte yandan CHP’
nin yeni il başkanı ise Ali Kuyumcu oldu.

ESKİ İL BAŞKANI BALABAN’IN EKİBİ YİNE GÖREVE GELDİ

CHP’Lİ Saruhanlı Belediye Başkanı
Zeki Bilgin, kişisel sebeplerden dolayı

partisinin ilçe örgütüne istifa dilekçesini
sundu. Bilgin’in verdiği dilekçenin fotoğrafı
kısa süre içinde sosyal medyada yayıldı. “Benim partimle hiçbir
sorunum yok, benim kişilerle problemlerim var” diyen Zeki Bilgin’in, 
partisinin Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlıoğlu ile yaşadığı
sorunlar nedeniyle istifa dilekçesini sunduğu belirtildi. İddiaya göre, 
Milletvekili Bakırlıoğlu, CHP’nin ağır topu Özgür Özel’den aldı- ğı güç
ile Saruhanlı’da delege seçimlerine müdahale ediyor ve bu durum
Saruhanlı’da büyük bir güç savaşına dönüşmüş durumda. 

ZEKİ BİLGİN’İN DERDİ MİLLETVEKİLİ BAKIRLIOĞLU 

MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün,
MHP Genel Merkezi’nde MHP Genel Başkanı Devlet

Bahçeli’yi ziyaret etti. Ziyareti dolayısıyla Başkan Ergün’e
teşekkür eden ve çalışmalarında başarılar dileyen MHP
Lideri Devlet Bahçeli, ziyaret nedeniyle  Manisalılara da
selam iletti. MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli ile
görüşmesinin ardından Başkan Ergün, Genel Merkez
temaslarını Yerel Yönetimlerden Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Sadir Durmaz, Mesleki ve Sivil Toplum Kuru-
luşları İle İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı
Yaşar Yıldırım, Teşkilat İşlerinden Sorumlu Genel Başkan
Yardımcısı Edip Semih Yalçın, MHP Genel Sekreteri
İsmet Büyükataman ile TBMM Grup Başkanvekili ve
Manisa Milletvekili Erkan Akçay ziyaretleriyle sürdürdü.
Başkan Ergün, Genel Merkez kadroları ve Akçay’a Man-
isalıların selamlarını iletti, hediye takdim etti. 

GENEL BAŞKAN DEVLET BAHÇELİ’NİN, MANİSA’YA SELAMI VAR

MANİSA Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğünün kredi kartı veya banka-

matik kartıyla abonelerin su faturası ödeme ve
kartlı sayaçlarına su yükleyebilmesi için geliştirdiği
MASKİ MATİK cihazının saha montajları devam
ediyor. Bu kapsamda 50.Yıl Mahallesi Horozköy
Meydanına kurulan MASKİ MATİK Cihazı muhtar
ve vatandaşlar tarafından memnuniyetle karşı-
landı. Muhtar ve vatandaşlar cihazın kendileri için
büyük bir kolaylık sağladığını ifade ederek MASKİ
Genel Müdürlüğüne teşekkür etti.

CİHAZ, 50. YIL MAHALLESİ HOROZKÖY MEYDANI’NA KURULDU

0542 211 53 45Whatsapp İhbar Hattı

BiZi ARAYIN: 0236 211 53 45
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CHP’DE KRiZ USTUNE KRiZ!
CHP Manisa yönetimi düştü! 
Yeni başkan Ali Kuyumcu oldu

ALi KUYUMCU

iL BAŞKANI iLÇE BAŞKANI
OLARAK ATANDI iYiCE SASIRDILAR!

GELEN istifaların ardından düşmesinden sonra Manisa’ya yeni
bir il yönetimi atanması görevi MYK’ye verildi.7 Ağustos tarihinde

toplanan Merkez Yürütme Kurulu, aldığı karar ile Manisa İl Başkanı
ve yönetimini belirledi. 2023/938 sayılı “İl Başkanı ve Yönetim Ku-
rulu Atanması hakkında” üst yazısı ile Manisa’ya gönderilen resmi
yazıda yapılan hata bu kadar da olmaz dedirtti. Genel Başkan
Yardımcısı Zeynel Emre ve Genel Sekreter Neslihan Hancıoğlu’nun
imzasını taşıyan resmi yazıda ‘İl Başkanı’ olarak atanan Ali Kuyum-
cu’nun ‘ilçe başkanı’ olarak atandığı yazdı. 

CHP GENEL MERKEZİ MANİSA’YI İLÇE Mİ SANIYOR? ALİ KUYUMCU NE OLDU?

CHP’li Belediye Başkanı Zeki Bilgin
istifa delikçesi verdi! 

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, MHP Genel
Merkezi’nde MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’yi ziyaret etti

BAŞKAN CENGiZ ERGUN
BAŞKENT’TE

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Cengiz Ergün, MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli’yi ziyaret etti. Ziyaret anısına Genel
Başkan Bahçeli’ye hediye takdiminde 
bulunan Başkan Ergün, Manisa Büyükşehir
Belediyesinin çalışmaları, yatırım ve
hizmetleri hakkında bilgi verdi. 

MASKi MATiK yayılmaya başladı

Aigai’de bulunan antik sunak 
gün yüzüne çıkmaya başladı!

YUNUSEMRE sınırları içerisinde
bulunan Aigai Antik Kenti’nde kazı

çalışmaları devam ediyor. Manisa Ce-
lal Bayar Üniversitesi Arkeoloji Bölümü

Öğretim Üyesi ve Aigai Kazı Başkanı
Prof. Dr. Yusuf Sezgin,  devam eden
kazılarda ortaya çıkarılan yeni bir ese-
ri ‘Yükleniyor’ notuyla paylaştı.

YUNUSEMRE
Belediye Başkanı Dr.

Mehmet Çerçi, Yunusem
re Kaymakamı Atilla
Kantay, Organize Sanayi
Bölgesi Başkanı Cemal
Sait Türek’i ziyaret ed-
erek bu yıl 8.si düzen-
lenecek Geleneksel
Yuntdağı Yağlı Pehlivan
Güreşlerine kırmızı dipli
mumla davet etti.

Başkan Çerçi’den
güreş daveti! 

iMAR TEKRAR
MECLiS’TE!

MANİSA Büyükşehir Belediyesi
Ağustos ayı Meclis Toplan-

tısı’nda iptal edilen ve revize edil-
erek tekrar Meclis’e getirilen
1/5000’lik imar planı oy birliği ile
komisyona gönderildi. Manisa’nın
yıllardır kanayan yarası olan ve
İzmir Şehir Plancıları Odası’nın
açtığı dava sonucu iptal edilen plan,
iptal gerekçesi olan kısımlar revize
edilerek tekrar Meclis’e geldi. 

Saruhanlılı üreticiler üzüm
sergi örtülerini teslim aldı

MANİSA Büyükşehir Belediyesi
tarafından kırsala verilen destek-

ler kapsamında il genelindeki 7500
üzüm üreticisine yüzde 100 hibe ile
7500 top üzüm sergi örtüsü teslim
edilecek. Saruhanlı ilçesinde düzen-
lenen tören ile ilçedeki 1600 üzüm
üreticisi 1600 top üzüm sergi
örtüsünü teslim aldı.  
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ERTUĞRUL AYTAÇ
MANiSA FERMANI

BAŞKAN ERGÜN VE BAŞKAN ÇELİK’TEN 
PAZARCILARA BÜYÜK MÜJDE

Manisa Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün ve Şehza-
deler Belediye Başkanı Ömer
Faruk Çelik ile Pazarcılar Odası
Başkanı Destan Bulgay’ın maka-
mında pazarcı esnafı ve vatandaş-
lara önemli müjdelerin verildiği
Alaybey Kapalı Otopark ve Pazar-
yeri projesinin hayata geçmesini
sağlayacak iki başkanın imzaladığı
400 milyon liraya çıkacak projenin
imza törenine katıldım. Pazarcılar
Odası Başkanı Bulgay’ın ev sahip-
liğinde yapılan törende kendisi ile
sohbet etme fırsatını buldum. Baş-
kanlığı kazandıktan sonra dostum
Destan Bulgay’ı ziyaret etmemde
Başkan Cengiz Ergün’ün “Gel
önemli bir projeye imza atacağız”
demesi vesile oldu. Başkan Ergün
tören sonrası Başkente uçtu. Per-
şembe günü aşure dağıtımında
tekrar birlikte olacağız. Bugüne
kadar Manisalılara hizmet vermek
için gece gündüz çalışan Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün Şehzadeler Başkanı Ömer
Faruk Çelik pazarcılar odasındaki
ziyarete ekibi ile birlikte geldiler.
Büyükşehirden Genel Sekreter
Yardımcısı Ali Öztozlu, İmar ve Şe-
hircilik Daire Başkanı Ünsal
Gökçe, Kaynak Geliştirme ve İşti-
rakler Daire Başkanı Ersoy Vitaş,
Zabıta Daire Başkanı Evren Yıldız,
Özel Kalem Müdürü Gökmen
Aytaç, Basın Danışmanı Cihad
Taysi katılırken Şehzadeler Bele-
diye Başkanı Ömer Faruk Çelik’in
başkan yardımcıları Atilla Efendi-
oğlu, Ahmet Songüler, Fatih Bay-
batur, Mehmet Kavas ve Bilal
Demir de önemli müjdelerin veril-
diği pazarcılar odasında bu önemli
güne şahitlik ediyorlardı.

EV SAHİPLİĞİ MÜKEMMEL

Pazarcılar esnafına rahat ça-
lışma ortamı hazırlayacak Alaybey
Kapalı Otopark ve Pazaryeri proje-

sinin imza töreninde konuklarına
mükemmel ev sahipliği yapan
Başkan Destan Bulgay ziyaretten
ve projeden dolayı memnuniyetini
bildirirken Büyükşehir Belediye
Başkanı Cengiz Ergün ve Şehza-
deler Belediye Başkanı Ömer
Faruk Çelik’e pazarcı esnafının ya-
şadığı sorunları detayları ile dile
getirdi. Her iki başkan da Başkan
Bulgay’a sorunların çözümünde
ne gerekiyorsa yapacaklarının
sözlerini verdiler. Başkan Bulgay’ın
oda üyelerinin dertlerini sabırla
dinleyip çözme çabalarını da göz-
lemliyorum. Başarılı bir başkan
profili çiziyor.

TEMELİ BU YIL ATILACAK

Protokol töreninde konuşan
Şehzadeler Belediye Başkanı
Ömer Faruk Çelik “Bugün Manisa
Büyükşehir Belediye Başkanımız
Cengiz Ergün ile birlikte Pazarcılar
Odamızda hayırlı imzalar atmak
için bir araya geldik. Bunların ba-
şında Alaybey Pazaryerinin kapalı
bir pazaryerine taşınması ile ilgili
seçildiğim günden beri özel bir
gayret sarf ediyoruz. Projeleri ha-
zırladık şehir genelinde yapılan
5000’lik revizyon imar planı kapsa-
mında daha güzel kullanışlı olacak
bir Pazaryeri ve otopark alanı ayrıl-
dık. Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün ile birlikte Mani-

sa’nın en büyük kapalı otoparkı ve
Alaybey pazaryeri projesini hayata
geçireceğiz. İhalesi Büyükşehir ta-
rafından yapılacak. İnşallah bu yıl
bu güzel projenin temelini atarız”
dedi.

891 TEZGAH KAPASİTELİ

Büyükşehir Belediye Başkanı
Cengiz Ergün de imzalanan pro-
tokol ile her iki belediyenin katkı-
ları ile güzel bir projeyi hayata
geçireceklerini ifade ederek “Tariş
binalarının olduğu yerde 910
araçlık otopark ve bunun üzerine
pazarcı kardeşlerimizin Alaybey
üzerindeki mevcut pazaryerini
buraya taşımasını sağlayacak, 3
projenin içinde en önemli yatırım
Tariş alanında yaptığımız yatırım.
Bugünkü fiyatlarla 400 milyonluk
bir beden taşıyor. Yüzde 50
yüzde 50 olmak üzere Büyükşehir
ve Şehzadeler Belediyesi tarafın-
dan ödenecek. Pazarcı kardeşle-
rimi şimdiden hayırlı uğurlu olsun
dileğinde bulunuyorum” dedi.
Başkan Ergün’ün daveti ile
önemli bir projenin imza töre-
ninde bulundum hem de sevgili
dostum Pazarcılar Odası Başkanı
Destan Bulgay’ı ziyaret etmiş
oldum. Başkan bırakmam dedi,
ziyaretimden memnuniyetini be-
lirtti. Başkan Bulgay ile tekrar bu-
luşacağız.



MANİSA Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından kente kazan-
dırılacak olan Manisa Kurtuluş
Müzesi, 1918 ile 1923 yılları
arasında Manisa topraklarında

merkezi otoriteden bağımsız
büyüyen sivil halk hareketini
anlatan bir ‘Hafıza’ mekanı ola-
rak tasarlandı. Manisa halkının
Yunan işgali öncesi, esnası ve

sonrasında yaşadıklarını ve ver-
diği kurtuluş mücadelesini an-
latmak amacıyla hazırlanan
projede, inşaat çalışmaları
devam ediyor. Manisa Büyük-
şehir Belediyesi Başkan Danış-
manı Mimar Azmi Açıkdil de,
Manisa Kurtuluş Müzesi’nin
içerisine 60 metre çapındaki
panoramayı yapacak olan Rus
Devlet Sanatçısı Alexander
Samsonov ile birlikte müze in-
şaatında incelemelerde bu-
lundu.  

AÇIKDİL 
AÇIKLAMALARDA 
BULUNDU 
İncelemelere ilişkin açıkla-

malarda bulunan Manisa Bü-
yükşehir Belediyesi Başkan
Danışmanı Mimar Azmi Açıkdil,
“Manisa Kurtuluş Müzemizin
inşaatında incelemelerde bulu-
nuyoruz. Müze inşaatımızın en
büyük salonlarından biri de pa-
norama salonu. Panorama sa-
lonunun panorama resmini
yapan Rus Sanatçısı Alexander
Samsonov ile beraberiz. Ken-
disi, inşaat biraz ayağa kalktık-
tan sonra salonu görmek istedi.
Bugün inşaatımızı ziyarete
geldi. Salonu inceledikten
sonra değiştirmek istediği şey-
ler olursa o konuları değerlen-
direcek. Samsonov ile 2010
yılında Çanakkale Şehitleri Anıtı
ve Atatürk Sergi Salonu’nu ya-

parken tanışmıştık. Dostluğu-
muz o günden beri devam edi-
yor. Burada da güzel bir eser
çıkaracağına inanıyoruz. Kendi-
sine teşekkür ediyorum” diye
konuştu. 

Samsonov da yaptığı açık-
lamada, “Çalışmanın bu şekilde
devam etmesi memnuniyet ve-
rici. Genel olarak konuştuğu-
muz konulara bağlı kalarak

ilerleyeceğiz” ifadelerini kul-
landı.

MANİSA’NIN DURUMU 
GÖZLER ÖNÜNE 
SERİLECEK 
Manisa Büyükşehir Bele-

diye Başkanı Cengiz Ergün’ün
Tarihe Saygı projeleri çerçeve-
sinde kentin tarihi ve kültürel
mirasına kazandırılacak olan
Manisa Kurtuluş Müzesi içeri-

sinde bulunacak olan pano-
rama salonunda, 1919-1922
yıllarında işgal kuvvetlerinin çı-
kardığı yangın ve tahribatlar,
büyük yangından sonraki Cum-
huriyet dönemine geçişi can-
landıran bir panorama ve
önünde maketi olacak. Ma-
kette de Manisa yangınında
harap olmuş evlerin görüntüleri
sergilenecek. Haber merkezi

3
İl ve içe merkezlerinde 
3 günlük hava tahmini

HAVA DURUMU SAYFAHAVA DURUMU

0236 237 34 04

YAPA ECZANESİ
0236 239 77 33

YILMAZ ECZANESİ

İLK UMUT ECZANESİ

0236 237 85 72

0543 461 41 07

NÖBETÇİ 
ECZANELER
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NURSEN ECZANESİ 378 - Hadrianapolis Muharebesi: Doğu Roma İmparatoru Valens,
Vizigotlar'a yenildi; müstahkem Konstantinopolis (İstanbul) ve Andri-
nopolis (Edirne) haricinde tüm Trakya yağmalandı.
1173 - Yapımı iki asır sürecek olan Pisa Kulesi'nin inşası başladı.
1578 - Osmanlı Devleti ile Safevi kuvvetleri arasında Çıldır
Muharebesi gerçekleşti.
1805 - Avusturya İmparatorluğu, Birleşik Krallık, İsveç, Rus İmpara-
torluğu ve Napoli Krallığı, Napolyon'a karşı ittifak oluşturdular.
1814 - Wetumpka yakınlarında Fort Jackson Antlaşması imzalandı.
1892 - Thomas Edison, iki yönlü telgrafın patentini aldı.
1902 - VII. Edward, Birleşik Krallık Kralı olarak taç giydi.
1949 - Türkiye, Avrupa Konseyi üyesi oldu.

GÜNÜN OLAYI

Su sorunu çözülen mahalleye ziyaret
MANİSA Su ve Kanalizas-

yon İdaresi (MASKİ) Genel
Müdürlüğü, il genelinde ma-
halle ziyaretlerini sürdüryor. Bu
kapsamda İlçe Hizmetleri
Daire Başkanı Serpil Çakır,
Gölmarmara ilçesine bağlı
Çamköy mahallesine ziyarette
bulundu. Daire Başkanı
Çakır’a, MASKİ İlçe Şefi Lütfü
Ersöz eşlik etti. Mahalle Muh-
tarı İsmail Güner ve vatandaş-
lar ile bir araya gelen Daire
Başkanı Serpil Çakır, istek ve
talepleri dinledi. Muhtar Gü-
ner’e, Manisa Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Cengiz
Ergün’ün selamlarını da ileten

Daire Başkanı Çakır, Başkan
Ergün adına getirdiği hediye-
leri takdim etti.

Mahalle Muhtarı İsmail
Güner, “Su sıkıntısı çekiyor-
duk. Su sıkıntımız çözüldü.

Cengiz Başkanıma teşekkür
ederim” dedi. 

Haber merkezi

MASKİ Genel Müdürlüğü İlçe Hizmetleri Daire Başkanı Serpil Çakır, Gölmarmara
ilçesine bağlı Çamköy mahallesini ziyaret etti. Mahalle Muhtarı İsmail Güner,
MASKİ tarafından mahallelerine açılan sondaj kuyusu için teşekkürlerini sundu. 

Manisa Kurtuluş Müzesi’nde inceleme
Manisa Büyükşehir Belediyesi Başkan Danışmanı Mimar Azmi Açıkdil, Manisa Kurtuluş
Müzesi’nin içerisine 60 metre çapındaki panoramayı yapacak olan Rus Devlet Sanatçısı
Alexander Samsonov ile birlikte müze inşaatında incelemelerde bulundu.  

Akaryakıta yeni zamlar yolda!
SON dönemde üst üste

gelen zamlarla 36 lirayı aşan
benzin ve motorine yeni zam-
lar yolda. OPEC+ ülkelerinin
üretim kesintisiyle 86 dolara
çıkan brent petrolün varil fiyatı
son 4 ayın zirvesini gördü. Bu
gelişmenin önümüzdeki gün-

lerde akaryakıta zam olarak
yansıması bekleniyor.

Vergi artışları, petrol fiyat-
ları ve dövizdeki yükselişle bir-
likte akaryakıt fiyatları hızlı bir
yükseliş gösterdi. Peş peşe
gelen zamların ardından hem
benzin hem de motorinin fiyatı

36 lirayı aştı. OPEC+ ülkeleri-
nin kesintiye gitmesiyle petrol
fiyatları son 4 ayın en yüksek
seviyesine çıktı. Bu gelişme
önümüzdeki günlerde akarya-
kıt fiyatlarına zam olarak yan-
sıyabilir.

Haber merkezi
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ŞEHZADELER ilçesine
bağlı 50.Yıl Mahallesi Horozköy
Meydanına kurulan MASKİ
MATİK Cihazı muhtar ve vatan-
daşlar tarafından memnuniyetle
karşılandı.

Manisa Su ve Kanalizasyon
İdaresi (MASKİ) Genel Müdür-
lüğünün kredi kartı veya banka-
matik kartıyla abonelerin su

faturası ödeme ve kartlı sayaç-
larına su yükleyebilmesi için
geliştirdiği MASKİ MATİK ciha-
zının saha montajları devam
ediyor. Bu kapsamda 50.Yıl
Mahallesi Horozköy Meydanına
kurulan MASKİ MATİK Cihazı
muhtar ve vatandaşlar tarafın-
dan memnuniyetle karşılandı.
Muhtar ve vatandaşlar cihazın

kendileri için büyük bir kolaylık
sağladığını ifade ederek MASKİ
Genel Müdürlüğüne teşekkür
etti.

“CİHAZLARIMIZIn 
MOntAjLARInI HIZLA 

gERçEKLEŞtİRİYORuZ”
Bilgi İşlem Dairesi Başkanı

Fehmi Özcan, “İdaremiz bün-
yesindeki AR-GE birimince ya-
zılımı ve donanımı yapılan yeni
MASKİ MATİK cihazlarımız,
abonelerimizin su faturası
ödeme, kartlı sayacına su yük-
leme gibi işlemlerini daha kolay
bir şekilde yapabilmesi ama-
cıyla geliştirildi. Vatandaşlarımı-
zın kullanımına sunulan yeni
cihazlarımızda manyetik alan,
kredi kartı ve banka kartı özel-
liği de mevcut. Ayrıca MASKİ
MATİK’lerde işlem ücretini de 3
TL’ye düşürdük. Bu ücreti de
genel bakım giderleri, makbuz
ücreti gibi sadece giderlerin
karşılanması adına kar amacı

gütmeden alıyoruz. Cihazları-
mızın montajlarını hızla gerçek-
leştiriyoruz. 50.Yıl
Mahallemizde de çalışmaları
tamamladık. Mahalledeki va-
tandaşlarımız ve çevre mahalle
sakinlerimiz de bu kolaylıktan
yararlanabilecek. Hayırlı olsun”
dedi.

“EMEĞİ gEçEnLERE
tEŞEKKüR EDERİZ”

50.Yıl mahalle muhtarı Erol
Akar, “MASKİ MATİK cihazı
mahallemiz için bir ihtiyaçtı.
MASKİ Genel Müdürümüz
Burak Aslay, Bilgi İşlem Dai-
resi Başkanımız Fehmi Özcan
ve emeği geçenlere özellikle
çok teşekkür ediyorum” dedi.

50.Yıl mahalle sakini
Ahmet Kelebek, “Sağ olsun
belediyeden çok memnunuz.
İlgileri için çok teşekkür ede-
riz” dedi.

Atatürk mahalle sakini
Cengiz Demirağ, “Büyükşehir

Belediyemize MASKİ MATİK
cihazını bize daha çok yakın-
laştırdığı için teşekkür ederiz”
dedi.

Atatürk mahalle sakini Tev-
hik Kaya, “MASKİ MATİK’i
mahallemize kurduğu için be-
lediyemize ve emeği geçen-

lere teşekkür ediyorum” dedi.
Atatürk mahalle sakini

Yakup Durak, “Mahallemize
kurulan MASKİ MATİK cihazı
işlerimizi baya kolaylaştıracak.
Emeği geçen herkese çok te-
şekkür ederim” dedi. 

Haber merkezi

MASKi MATiK 50.yıl mahallesinde 
kullanıma sunuldukullanıma sunuldu

MASKİ Genel Müdürlüğü
Abone İşleri Daire Başkanı Talip
Akbaş, Turgutlu ilçesini ziyaret
ederek ilçede yürütülen abone-
lik iş ve işlemleri hakkında bilgi

aldı. Manisa Su ve Kanalizas-
yon İdaresi (MASKİ) Genel Mü-
dürlüğü, 17 ilçede abonelik iş
ve işlemlerinin eksiksiz bir şe-
kilde yürütülmesi için yoğun

mesai harcıyor. Bu kapsamda
Abone İşleri Daire Başkanı Talip
Akbaş, Turgutlu ilçesine bir zi-
yaret gerçekleştirdi. Akbaş’a,
Şube Müdürlerinden Yalçın

Güney eşlik ederken, ziyarette
MASKİ İlçe Şefi Hüseyin yel-
kenci ve personelle bir araya
gelindi. Akbaş, ziyaretinde, ilçe
genelinde yürütülen çalışmalar
hakkında bilgi aldı ve istişare-
lerde bulundu.

“MAnİSALILARIn 
YAnInDA OLMAYA 
DEVAM EDECEĞİZ”

Abone İşleri Daire Başkanı
Talip Akbaş, “17 ilçemizde va-
tandaşlarımızın abonelik iş ve
işlemleri ile ilgili herhangi bir sı-
kıntı yaşamaması için ilçelerimiz
ile sürekli görüşme halindeyiz.
Yaptığımız işlerde koordineli bir
şekilde çalışmak çok önemli.
Biz de bu noktadan hareketle il-
çelerimiz ile düzenli bir şekilde
görüşerek, zaman zaman da

hizmet binalarımızı ziyaret ede-
rek istişarelerde bulunuyoruz.
Büyükşehir Belediye Başkanı-
mız Sayın Cengiz Ergün’ün ta-

limatları doğrultusunda hem-
şehrilerimizin yanında olmaya
devam edeceğiz” dedi. 

Haber merkezi

Akbaş’tan Turgutlu’ya inceleme ziyareti

MAnİSA Büyükşehir Bele-
diyesi, Ahmetli ilçesinde 4 ma-
halleyi birbirine bağlayan 16
kilometrelik grup yolunda 1.
Kat sathi kaplama çalışmala-
rına başladı. 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, 2023 yılı asfalt sezonu
kapsamında yol yapım çalış-
malarını aralıksız sürdürüyor.
750 kilometrelik asfalt hede-
fine ulaşmak için gece gündüz
demeden sahada olan Yol
Yapım Bakım ve Onarım Dai-
resi Başkanlığı ekipleri, Ah-
metli ilçesinde de faaliyetlerini
hızlandırdı. 

Ahmetli ilçesinde Alahıdır-
Bahçecik-Hacıköseli-Baktırlı
(Turgutlu) hattında bulunan 16
kilometrelik güzergahta, 1. Kat
sathi kaplama çalışmaları baş-
ladı.

Bahçeçik-Alahıdır hattında
gerçekleştirilen yol yapım ça-
lışmalarını Büyükşehir Beledi-
yesi Ahmetli Muhtarlık İşleri
Müdürü Nilhan Kılıç, MHP İlçe
Başkanı Bekir Kuzu, Büyükşe-
hir Belediyesi Meclis Üyesi

Salih Tekeli, Bahçecik Mahalle
Muhtarı Dursun Saka inceledi.
Bahçecik Mahalle Muhtarı
Dursun Saka, Manisa Büyük-
şehir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün öncülüğünde yapılan
yol çalışmaları için teşekkür
etti. Haber merkezi

Ahmetli’de asfalt çalışmaları hızlandı 

MASKİ Genel Müdür-
lüğü, Alaşehir ilçesine
bağlı Erenköy mahalle-
sinde açtığı ve saniyede
15 litre verime sahip
suya ulaştığı sondajın
bağlantısını da yaptı. 

Manisa Su ve Kanali-
zasyon İdaresi (MASKİ)
Genel Müdürlüğü, 2023
yılı sondaj programı kap-
samında çalışmalarına
devam ediyor. Bu kap-
samda, ilk olarak İçme
Suyu Dairesi Başkanlığı
bünyesinde Alaşehir’in

Erenköy mahallesine
yeni bir sondaj kuyusu
açıldı. Sondajda sani-
yede 15 litre verime
sahip suya ulaşıldı. Ar-
dından Elektrik Makine
ve Malzeme İkmal Dai-
resi Başkanlığı bünye-
sinde sondajın bağlantısı
da yapılarak hanelere
yeni sondajdan su veril-
meye başlandı. Mahalle
Muhtarı Adem Avcı da
hayata geçirilen çalışma
için MASKİ’ye teşekkür
etti. Haber merkezi

Alaşehir Erenköy’ün yeni sondajı devreye alındı
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Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi kırsala desteğini tüm hı-
zıyla sürdürmeye devam
ediyor. Manisa Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından kırsala veri-
len destekler kapsamında il
genelindeki 7500 üzüm üretici-
sine yüzde 100 hibe ile 7500
top üzüm sergi örtüsü teslim
edilecek. Saruhanlı ilçesinde
düzenlenen tören ile ilçedeki
1600 üzüm üreticisi 1600 top
üzüm sergi örtüsünü teslim
aldı.  

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi, kırsal kalkınmanın sağlan-
ması, üreticilerin daha çok
üretip daha çok kazanması
amacıyla desteklerini sürdürü-
yor. Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından daha önce
yapılan zeytin kasası, üzüm se-

peti gibi desteklerin yanında il
genelindeki 7500 üzüm üretici-
sine yüzde 100 hibe ile 7500
top üzüm sergi örtüsünün dağı-
tımı devam ediyor. Saruhanlı’da
düzenlenen törende 1600
üzüm üreticisine 1600 top
üzüm sergi örtüsü teslim edildi.
Saruhanlı’da düzenlenen tö-
rene Saruhanlı Kaymakamı
Murat Acar, İlçe Jandarma Ko-
mutanı Aykut Kurban, İlçe Em-
niyet Müdürü Erdal Peker,
Manisa Büyükşehir Belediyesi
Kırsal Hizmetler Dairesi Baş-
kanı Yılmaz Usta, Saruhanlı Zi-
raat Odası Başkanı Aydoğan
Okur, siyasi partilerin ilçe tem-
silcileri, üreticiler ve vatandaş-
lar katıldı. 

“HizMetin karşılığı 
Cengiz ergün olMalı” 
Saruhanlı Ziraat Odası Baş-

kanı Aydoğan Okur, törende
üreticilere yönelik yaptığı ko-
nuşmasında, Manisa Büyükşe-
hir Belediye Başkanı Cengiz
Ergün’e övgüler yağdırdı. Okur,
konuşmasında, “Hizmete
devam. Başkan Cengiz
Ergün’den bir güzellik daha. Bu
güzelliği de arkadaşlar sizlere
dağıtacak. Halka hizmet hakka
hizmet düsturuyla çalışan Baş-
kan Cengiz Ergün bize sürekli
yapılan hizmetleri göstermekte.
Buradan kendisine teşekkür
ediyorum. Türk Dil Kurumu’na
bir dilekçe vereceğim, hizmetin
karşılığına Cengiz Ergün yaz-
sınlar bu saatten sonra. Çünkü
bizim için her şeyi feda ediyor.
Saruhanlı Ziraat Odası adına 3
tane de ekipman hibe edildi.
Buradan kendilerine tekrar te-
şekkür ediyorum. Büyüklük Al-
lah’a mahsus ama Cengiz
Ergün başkanda Manisa’nın
büyüğü, bunu kabul etmek
lazım. Hiç kimseye dil, din, ırk,
mezhep, siyasi görüş ayrımı
yapmadan hizmet vermeye ça-
lışıyor. Kendisine çok teşekkür
ediyorum” dedi. 

“il genelinde 7500 
üretiCiye 7500 top 
dağıtıM yapılaCak” 

Manisa Büyükşehir Beledi-
yesi Kırsal Hizmetler Dairesi
Başkanı Yılmaz Usta, konuş-
masında il genelindeki üzüm
üreticilerine sezon başlamadan
dağıtımların yapılacağını belir-
terek, “Üzüm sergi kurutma
bezi dağıtma törenine hoş gel-
diniz. Manisa Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün’ün
de sizlere selamını getirdim.
Geçtiğimiz ay burada sepet
desteği ile ilgili programda bir-
likteydik. Şimdi üzüm sergi
bezlerini sizlere teslim edece-
ğiz. Saruhanlı ilçemizde 1600
üreticimize 1600 top, il gene-
linde ise 7500 üreticimize 7500
top 2x100 metre ebadında

üzüm kurutma bezlerinin tesli-
mini yapacağız. Sezon başla-
madan tüm il genelinde
dağıtımı tamamlamayı amaçlı-
yoruz. Şu anda müracaatlarını
tamamlamak üzere olduğumuz
zeytin hasat örtülerimiz ve ka-
salarımızın desteği sizlere ula-
şacak. Yem bitkisi tohumu ile
ilgili başvurularımız tamam-
landı, alım sürecine geçtik. İl
Tarım Müdürlüğümüzle birlikte
arpa ve buğday desteği, su-
lama kooperatiflerimizin ve ma-
hallerimizin ihtiyacı olan sulama
borularıyla ilgili boru alımı ile il-
gili ihale süreçlerimizi de baş-
lattık. İlçelerimizin ve ziraat
odalarımızın ihtiyacı olduğunu
tespit ettiğimiz 60 adet tarım
makinasının ortak kullanım

parkı projesi kapsamında Baş-
kan Cengiz Ergün’ün de katıl-
dığı bir programla Manisa’da
teslimini gerçekleştirdik. Bu-
rada Saruhanlı Ziraat Odamıza
3 adet kimyevi gübre serpme
makinası, yine Saruhanlı ilçe-
sinde kullanılmak üzere koordi-
natörlük uhdesinde
yapılandırdık, saatte bir ton
üzüm sıkma makinesini de ilçe-
mize kazandırmış olduk. Bu
destekleri neden yapıyoruz,
herkes anladı ki pandemi dö-
neminde tarım olmazsa olmaz.
Önce bu şehrin Manisa’dan

başlayarak bu ülkeye gelen tu-
ristlerinden ve ihracatla döviz
kazandırma noktasında da bu
toplumun gıda arzı, gıdada sür-
dürebilirlik konusunda oldukça
sıkıntılı süreçler yaşadık. Geçti-
ğimiz hafta Sarısığırlı bölge-
sinde yangın felaketiyle
karşılaştık. Şükür ki can kaybı
olmadı. Tekrar geçmiş olsun
hepinize. Bu bölgede de tüm
kurumlar üzerine düşeni yap-
maya gayret ediyor. Biz de
orada hemen bir üreticimizin 5
tane koyunu varmış, telef
olmuş. 

Onların teslimini yaptık.
Acil ihtiyaç olarak 2 ton kadar
kesif yem temin ederek ma-
halleye tedarik ettik. Ma-
hallemizde meyvelik veya
zeytinlik olarak yanmış
olan ya da sonradan dikil-
mesi planlanan tüm alan-
ların fidan ihtiyacını
Manisa Büyükşehir Bele-
diyesi olarak yüzde 100
hibe olarak karşılamaya
söz verdik. Bunu da Kay-
makamlığımız başkanlı-
ğında yürütülecek olan
çalışmaları tamamlayıp
hak sahipleri belirlenip,
listeler bize ulaştırıldığında
ihtiyaç olan tüm fidanları
tedarik edip sizlerle ve
bölgedeki vatandaşları-
mızla buluşturacağız”
dedi. 

teşekkürlerini
iletti

Saruhanlı Kaymakamı
Murat Acar ise konuşma-
sında yapılan destekler-
den dolayı Manisa
Büyükşehir Belediyesi’ne
teşekkürlerini iletti. Acar,
“Bu sizlerle benim ikinci
kez buluşmam. 

Daha önceden de yine
çiftçilerimize yine Büyük-
şehir Belediyemizin pro-
jesi kapsamında üzüm
sepeti dağıtımını gerçek-
leştirmiştik. Bugün de
üzüm sergi örtüsü dağı-
tımı gerçekleştireceğiz. İn-
şallah bunların devamını
bekliyoruz gördüğüm ka-
darıyla da devamı da ge-
lecektir. Çiftçilik ve tarım
ne kadar önemli son yıl-

larda bunu idrak ettik.
Bunu anlatmaya gerek
yok. Özellikle tarım sek-
törü, çiftçi vatandaşlarımız
tabiatla iç içe olan, tabia-
tın gidişatından en fazla
etkilenen sektörlerden
biri. Artık tüm dünyada
iklim değişikliği krizi yaşı-
yoruz. Yağan yağmurlar
artık normal yağmıyor,
gelen sıcaklar normal
değil, mevsim geçişleri
normal değil. Dolayısıyla
bu durumdan da en fazla
etkilenen toprağa bağlı
çalışan çiftçilerimiz ve
tarım sektörümüz. Bu
dünya çapında olduğu
için çok da müdahale edi-
lebilecek bir süreç değil.
Bu gibi hibe programları
siz değerli çiftçilerimizin
işini bir nebze daha kolay-
laştırmak, üretim kalitesini
bir nebze daha olsun art-
tırmak için bu kuruluşları-
mız tarafından hayata
geçiriliyor. Hem devletimi-
zin hem belediyelerimizin
çiftçilerimizi desteklemek
üzere birçok çeşitli hibe
ve destek programları bu-

lunmaktadır. Ben tekrar vali-
mize, büyükşehir belediye
başkanımıza, ilçe belediyeleri-
mize vermiş olduğu destekler-
den dolayı teşekkür ediyorum.  

Geçen hafta Saruhanlı ilçe-
mizin en küçük mahallelerin-
den biri olan Sarısığırlı

mahallesinde yangın olayı ya-
şandı. Büyük bir alanı etkiledi.
Bu yangın sonrasında Manisa
Büyükşehir Belediyemizin,
MASKİ Genel Müdürlüğümü-
zün birçok yardımını gördüm.
Her aradığımızda yetiştiler.
Ben tekrardan Büyükşehir Be-

lediyemize ve Saruhanlı Bele-
diyemize teşekkürlerimi arz
ediyorum. 

Yapılan konuşmaların ar-
dından protokol üyeleri tara-
fından üreticilere üzüm sergi
örtüleri teslim edildi. 

Haber merkezi

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR
MANİSA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
MANİSA YUNUSEMRE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ PANSİYON BİNASI ONARIMI VE ÇEVRE DUVARI
YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale
edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler
aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2023/792665
1-İdarenin
a) Adı : MANİSA İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ- MİLLİ EĞİTİM 

BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
b) Adresi : Şehitler Mahallesi 700 Sokak No:5 45020 

ŞEHZADELER/MANİSA
c) Telefon ve faks numarası : 2362314608 - 2362311251
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve
e-imza kullanılarak indirilebileceği
internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/

2-İhale konusu yapım işinin
a) Adı : MANİSA YUNUSEMRE SOSYAL BİLİMLER LİSESİ 

PANSİYON BİNASI ONARIMI VE ÇEVRE DUVARI 
YAPIM İŞİ

b) Niteliği, türü ve miktarı : İnşaat, Elektrik ve Mekanik tesisat işleri- 1 (bir) adet Okul
Pansiyon Binası ve Çevre duvarı
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : YUNUSEMRE MANİSA
ç) Süresi/teslim tarihi : Yer tesliminden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde

yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 25.08.2023 - 15:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : Manisa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şehitler Mahallesi 700 

Sokak No:5 45020 - ŞEHZADELER / MANİSA

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara
ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere 
yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla
hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret
sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan 
tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın
korunduğunu gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 100
oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik
ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
Bu ihalede benzer iş olarak 11.06.2011 tarihli ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayımlanarak 
yürürlüğe giren “Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İşlere Dair Tebliğ” de
yer alan (B) Üst Yapı Bina Grubu işlerden III. Gruptaki işler benzer işlere denk sayılacaktır. Bu ihale
kapsamında; yapım, ikmal ve güçlendirme, tadilat ve onarım  işlerine ait iş deneyim belgeleri benzer
iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliğidir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-
imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu üzerine ihale 
yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 120 (YüzYirmi) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr’de Basın: 1874120

Saruhanlılı üreticiler üzüm sergi
örtülerini teslim aldı
Saruhanlılı üreticiler üzüm sergi
örtülerini teslim aldı
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MANİsA Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Cengiz Ergün,
MHP Genel Başkanı Devlet
Bahçeli’yi ziyaret etti. Ziyaret

anısına Genel Başkan Bahçe-
li’ye hediye takdiminde bulu-
nan Başkan Ergün, Manisa
Büyükşehir Belediyesinin çalış-

maları, yatırım ve hiz-
metleri hakkında
bilgi verdi. Zi-
yareti dolayı-
sıyla
Başkan Er-
gün’e te-
şekkür
eden ve
çalışmala-
rında başarı-
lar dileyen
MHP Lideri
Devlet Bahçeli, zi-
yaret vesilesiyle Mani-
salılara da selam ve
muhabbetlerini iletti.

GENEL MERKEZ 
KADRoLARINI DA

ZİYAREt Ettİ
MHP Genel Başkanı Devlet

Bahçeli ile görüşmesinin ardın-
dan Başkan Ergün, Genel Mer-

kez temaslarını Yerel Yö-
netimlerden Sorumlu

Genel Başkan Yar-
dımcısı Sadir
Durmaz, Mes-
leki ve Sivil
Toplum Kuru-
luşları İle İlişki-
lerden
Sorumlu

Genel
Baş-

kan
Yar-

dımcısı
Yaşar Yıldırım,
Teşkilat İşlerin-
den Sorumlu
Genel Başkan
Yardımcısı Edip
Semih Yalçın,
MHP Genel Sekre-
teri İsmet Büyükataman

ile TBMM
Grup Baş-

kanvekili ve
Manisa Millet-

vekili Erkan Akçay

ziyaretleriyle sürdürdü. Başkan
Ergün, Genel Merkez kadroları
ve Akçay’a Manisalıların selam-
larını iletti, hediye takdim etti.
Haber merkezi

Başkan Ergün’den MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli’ye ziyaret
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Milliyetçi Hareket Partisi Genel Merkezi’nde MHP
Genel Başkanı Devlet Bahçeli’yi ziyaret etti. Başkan Ergün, MHP Lideri Bahçeli’ye Manisa’daki çalışma-
lar hakkında bilgi verdi. Genel Başkan Bahçeli, ziyaret vesilesiyle Manisalılara selamlarını iletti.

YuNusEMRE Belediye
Başkanı Dr. Mehmet Çerçi,
Yunusemre Kaymakamı Atilla
Kantay, Organize Sanayi Böl-
gesi Başkanı Cemal Sait Tü-
rek’i ziyaret ederek bu yıl 8.si
düzenlenecek Geleneksel
Yuntdağı Yağlı Pehlivan Gü-
reşlerine kırmızı dipli mumla
davet etti.

Yunusemre Belediyesi’nin
ata sporumuz güreşe olan il-
giyi arttırmak amacıyla ger-
çekleştirdiği 8. Geleneksel
Yuntdağı Yağlı Pehlivan Gü-
reşleri için hazırlıklar sürüyor.
19-20 Ağustos’ta Ortaköy Er

Meydanı’nda düzenlenecek
organizasyon öncesi Yunu-
semre Belediye Başkanı Dr.
Mehmet Çerçi, Yunusemre
Kaymakamı Atilla Kantay, Or-
ganize Sanayi Bölgesi Baş-
kanı Cemal Sait Türek’i ziyaret
etti. 

Başkan Çerçi, Kantay ve
Türek’i yağlı pehlivan güreşle-
rinin sembolü olan kırmızı dipli
mum ve davetiye vererek Tür-
kiye’nin en rağbet gören orga-
nizasyonları arasında yer alan
Geleneksel Yuntdağı Yağlı
Pehlivan Güreşlerine davet
etti. Haber merkezi

Başkan Çerçi’den güreş daveti Başkan Çerçi’den güreş daveti 

Ağustos ayı Büyükşehir
Belediye Meclis Toplantısı’nda
gündeme ilişkin açıklamalarda
bulunan Manisa Büyükşehir
Belediye Başkanvekili Mehmet
Palabıyık, “Geçtiğimiz ay Saru-
hanlı ilçemiz başta olmak
üzere, şehrimizin bazı noktala-
rında ve ülkemiz genelinde
orman yangınları meydana
geldi. Saruhanlı ilçemizde ya-
şanan yangın, Sarısığırlı Mahal-
lemizde çok sayıda ev ve ahırın
yanmasına, hayvanların telef
olmasına sebebiyet verdi.
Gerek büyükşehir Belediyemiz
gerek MASKİ Genel Müdürlü-
ğümüz kanalıyla tüm imkanları-
mızı hemşerilerimiz için
seferber ettik. Evleri yanan va-
tandaşlarımız için AFAD Baş-
kanlığınca gönderilen
konteynerlere kanalizasyon ve
içme suyu bağlantılarını yaptık.
Daha sonra vatandaşlarımıza
eşya desteğini de sağladık”
dedi.

“RABBİM BİR DAHA 
YAŞAtMAsIN”

Büyükşehir olarak bölgede
yapılan çalışmaları anlatan Pa-

labıyık, “Bölgede çalışan ekip-
ler ve orada yaşayan vatandaş-
larımız için pilav, ayran ve
kumanya ikramında bulunduk.
Hayvanları telef olan 1 çiftçi-
mize 5 adet koyun teslim ettik.
Yem ihtiyacı duyulması dolayı-
sıyla ilk etapta hızla 2 ton yem
alımı yaparak, Sarısığırlı Mahal-
lemize ulaştırdık. Ayrıca Saru-
hanlı’da yangında zarar gören
zeytinliklerin tekrar yeşermesi
için ihtiyaç duyulan zeytin fi-
danlarını da yüzde 100 hibeli
olarak karşılayacağız. Bir kez
daha Saruhanlı’mıza, hepimize
geçmiş olsun diyor, Rabbim bir
daha yaşatmasın diliyorum”
dedi.

ZAFER BAYRAMIMIZI 
KutLADI

Muharrem ayını ve Zafer
Bayramı’nı kutlayan Başkanve-
kili Palabıyık, “Mübarek Muhar-
rem ayındayız. Bu vesileyle bu
mübarek ayın Manisa’mıza, ül-
kemize ve milletimize hayırlar
getirmesini temenni ediyorum.
Ağustos ayında Türklere Ana-
dolu’nun kapılarının açıldığı
Malazgirt Zaferi’nden; 26
Ağustos 1922’de başlayıp 30
Ağustos Zaferi ile sonuçlanan

Büyük Taarruz’a kadar kahra-
man atalarımızın yazdığı önemli
destanlar var. Bu vesileyle Al-
parslan’dan Osman Bey’e,
Fatih Sultan Mehmet’ten Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’e kadar
tüm kahraman atalarımızı ve
aziz şehitlerimizi saygıyla anı-
yor,30 Ağustos Zafer Bayramı-
mızı kutluyorum” diye konuştu.

EREN BÜLBÜL’Ü ANDI
Palabıyık, konuşmasını

şöyle tamamladı: “30 Ağustos
tarihi, Demirci ilçemizin de kur-
tuluşu. Bu vesileyle Demircimi-
zin kurtuluş yıldönümünü de
kutluyorum. 11 Ağustos
2017'de, PKK’lı hainler tarafın-
dan alçakça şehit edilen Eren
Bülbül evladımızı ve O’nu koru-
mak için canını ortaya koyan
Jandarma Astsubay Kıdemli
Başçavuş Ferhat Gedik’i de
rahmetle anıyorum. Mekanları
cennet olsun.”

BÜYÜKŞEHİR’İN 
ÇALIŞMALARINI ANLAttI
Palabıyık, Manisa Büyükşe-

hir Belediyesinin prestij cadde,
asfalt ve kırsal kalkınmaya yö-
nelik çalışmaları hakkında mec-
lis üyeleri ve Manisalılara bilgi
verdi. Şehzadeler ve Alaşehir il-

çelerinde yapılacak prestij
cadde çalışmalarına değinerek
sözlerine başlayan Manisa Bü-
yükşehir Belediye Başkanvekili
Mehmet Palabıyık, “Prestij
cadde yatırımlarımız kapsa-
mında Şehzadeler ilçemiz Ata-
türk ve Çarşı Bulvarları ile PTT
çevresinde ve Alaşehir ilçemiz
İsmetpaşa, Sümer Oral cadde-
lerinde altyapı işlerimiz devam
ediyor. İl merkezimizdeki Ata-
türk Bulvarı ve Avni Gemicioğlu
Caddesi 2. Etap kapsamında
da üstyapı çalışmalarımıza start
verdik” dedi.

AsFALttA 400
KİLoMEtREYE uLAŞILDI

İl genelinde sürdürülen as-
falt çalışmaları hakkında da
bilgi veren Palabıyık, “İlimiz ge-
nelinde yoğun bir şekilde as-
faltlama çalışmalarımızı
sürdürüyoruz. 

Sezonu açtığımız günden
bu yana 400 kilometrenin üze-
rinde asfaltlama çalışması ger-
çekleştirerek, 750 kilometre
hedefimize adım adım ilerliyo-
ruz” dedi.

ÇİFtÇİNİN DEstEKÇİsİ 
oLMAYA DEVAM 

EDECEğİZ
Tarımsal ve kırsal kalkın-

maya yönelik çalışmaların da
aralıksız devam ettiğine vurgu
yapan Palabıyık, “Bu kap-
samda geçtiğimiz hafta 60
adet tarım makinesinin ilgili be-
lediyelerimize, ilçe tarım mü-
dürlüklerimize, ziraat
odalarımıza ve muhtarlıkları-
mıza teslimini yaparak, çiftçi-
mize katkı sağladık. Dün de
Başkanımız Sayın Cengiz Er-
gün’ün katılımıyla 7500 üzüm
üreticimize üzüm sergi bezi
desteği verdik. Üretimin ya-
nında, çiftçinin destekçisi ol-
maya devam edeceğiz” diye
konuştu.

İPtAL EDİLEN İMAR, 
REVİZE EDİLEREK 
MECLİs’E GELDİ

Gündem maddeleri ara-
sında öne çıkan madde, iptal
edilen imar planlarının tekrar
Meclis’e getirilmesi oldu. Bilin-
diği gibi Meclis’ten oy birliği ile
geçen imar planları, İzmir Şehir

Plancıları Odası’nın açtığı dava
sonucunda iptal edilmişti. 

Kentin 1/5000’lik imar plan-
ları, revize edilerek tekrar Mec-
lis’e getirildi. Madde üzerinde
Manisa Büyükşehir Belediyesi
Genel Sekreteri Aytaç Yalçın-
kaya söz alarak bir sunum
yaptı. Yalçınkaya, meclis üyele-
rine imar planının iptal edilme-
sine yol açan gerekçelerle ilgili
bilgilendirme yaptı.

Yalçınkaya, “İmar planları ile
ilgili süreç yönetiyoruz. İmar
planımızı belediyemizden geçir-
dik, sonrasında revize ettik. Yo-
rumsal hatalar nedeniyle
revizyon yaptık. Onayladıktan
sonra 7 maddelik gerekçeyle
İdare Mahkemesi iptal etti
planları. Ana iptal gerekçesi
alanın tarım alanı olduğu. Çok
fazla kişisel yorum katılarak ha-
zırlanan bir bilirkişi raporu var.”
dedi.

Yalçınkaya’nın sunumunun
ardından revize edilen imar
planı meclis üyelerinin onayına
sunuldu. Plan, oy birliği ile ara
komisyona gönderildi.

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ağustos ayı Meclis Toplantısı, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanvekili Mehmet Palabıyık baş-
kanlığında yapıldı. Meclis’in öne çıkan maddesi, iptal edilen 1/5000’lik imar planının revize edilerek tekrar getirilmesi oldu

Manisa Büyükşehir Belediyesi Ağustos ayı Meclis Toplantısı’nda iptal edilen ve revize edi-
lerek tekrar Meclis’e getirilen 1/5000’lik imar planı oy birliği ile komisyona gönderildi.
Manisa’nın yıllardır kanayan yarası olan ve İzmir Şehir Plancıları Odası’nın açtığı dava so-
nucu iptal edilen plan, iptal gerekçesi olan kısımlar revize edilerek tekrar Meclis’e geldi. 

İmar tekrar Meclis’te!İmar tekrar Meclis’te!
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Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ

Cansu MERİÇ

GENEL seçimlerde alınan
mağlubiyetin ardından seçme-
nin beklentilerine karşılık vere-
meyen CHP Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu, tepkilerin
odağına oturmuş; CHP Grup

Başkanı ve Manisa Milletvekili
Özgür Özel ve İstanbul Bele-
diye Başkanı Ekrem İma-
moğlu’nun başını çektiği
değişim hareketi gündem ol-
muştu. 

Bu gelişmelerin yanı sıra
CHP Manisa İl Örgütü’nde 24

kişinin yönetimden istifa etmesi
sonucu parti tüzüğü gereği il
yönetim kurulu düştü. Yaklaşık
8 aydır il başkanlığı görevini yü-
rüten İsmail Çalışkan ve yöneti-
minin yerine CHP Genel
Merkezi’nden yeni atamalar ya-
pıldı. 

CHP İL BaŞKaNI 
aLİ KUYUMCU OLDU

İstifaların ardından düşen
CHP Manisa İl Örgütü’nde yeni
yönetim kurulu genel merkez
tarafından belirlendi. Yeni yöne-
tim atanması için CHP Merkez
Yürütme Kurulu’nun, CHP
Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğlu'na tam yetki verdiği öğre-
nilirken, daha önce
başkanvekilliği de yapmış olan
Ali Kuyumcu, CHP Manisa İl
Başkanı olarak atandı.

YÖNEtİM KUrULU 
aÇIKLaNDI

İsmail Çalışkan’dan boşalan
koltuğa atanan Ali Kuyum-

cu’nun yönetim kurulu üyeleri
de belli oldu. CHP Manisa’da
yeni yönetimin asil üyeleri;
Murat Akgül, Sultan Ardeç,
Mehmet Emin Bumin, İbrahim
Kızmaz, Ali Çetin, Ahmet De-
mirci, Mehmet Efe, Reşat Oğuz
Ege, Salih Erin, Hüseyin Güzel-
dere, Mustafa İnanç, Sabri İsel,
Zerrin İşnel, Bektaş Kılınç, İbra-
him Bulut Kopal, Yusuf Köseli,
Zerrin Mastan, Yiğit Can
Özcan, Hüseyin Sarıyıldız,
Murat Şentürk, Heval Turan,
Tacim Ülger, Halil Atilla, Deniz
Çelik, Kemal Dağlı, Ozan Devi-
ren, Kadir Feza, Ercüment Gü-
neri, Ekrem Kara, Aydoğan

Ohkan, Ayça Çiğdem Yöyen
Kököz, Mustafa Malkoç, Habip
Öner, Bayram Kul, Adnan İzci,
Hediye İçen olurken yedek
üyeler ise; Harbi Öztürk, Mus-
tafa Atalay, Muharrem Çağrı,
Hüseyin Doğan, Bayram Kara-
koç, Barış Mersinli, Mutlu Ke-
merkaya, Özel Aydın, Özcan
Onar, Recep Tilkat ve Refik
Tunç oldu. 

SEÇİLMİŞLErİN taMaMI 
tEKrar LİStEDE 

Öte yandan, yönetim kuru-
lunda, kongrede seçilen isimle-
rin tamamı yer aldı. Böylece
yeni yönetimde, istifa eden 24
kişi de tekrar yer almış oldu.

Cumhuriyet Halk Partisi Manisa İl Başkanlığı’nda 24 kişinin istifa etmesi sonucu il yönetimi düştü. İstifalarla boşalan il
örgütüne Genel Merkez el attı... CHP Manisa İl Başkanlığı’na Ali Kuyumcu atanırken yeni yönetim kurulu da belli oldu

CHP Manisa yönetimi düştü!.. 
Yeni başkan Ali Kuyumcu oldu

14 Mayıs ve 28 Mayıs seçimlerinin ardından değişim rüzgarlarının estiği Cumhuriyet Halk
Partisi’nde kurultay sürecine girilirken Manisa il örgütünde dikkat çeken bir gelişme

meydana geldi. Semih Balaban’ın istifasının ardından 25 Ocak 2023 tarihinde il başkan-
lığı görevine getirilen İsmail Çalışkan ve yönetiminin istifa etmesi sonucu il yönetimi 

parti tüzüğü gereği düştü. Öte yandan CHP’nin yeni il başkanı ise Ali Kuyumcu oldu.

KUrULtaY sürecine giren
Cumhuriyet Halk Partisi’nde
değişim rüzgarları esmeye
devam ederken bir haber de
Saruhanlı’dan geldi. Cumhuri-
yet Halk Partisi Manisa İl Baş-
kanlığı’nda yönetimden 24
kişinin istifa etmesinden sonra
parti tüzüğü gereği yönetimin
düşmesinden sonra bir istifa
haberi de Saruhanlı’dan geldi. 

Edinilen bilgilere göre
CHP’li Saruhanlı Belediye Baş-
kanı Zeki Bilgin, kişisel sebep-
lerden dolayı partisinin ilçe
örgütüne istifa dilekçesini
sundu. Bilgin’in verdiği dilekçe-
nin fotoğrafı kısa süre içinde
sosyal medyada yayılırken parti

ile ilgili hiçbir problemi olmadığı
öğrenilen Zeki Bilgin’in, partisi-
nin Manisa Milletvekili Ahmet
Vehbi Bakırlıoğlu ile yaşadığı
sorunlar nedeniyle istifa dilek-
çesini sunduğu belirtildi. Ko-

nuyla ilgili konuşan Başkan Bil-
gin, “Benim partimle hiçbir so-
runum yok, benim kişilerle
problemlerim var.” dedi. 

CHP Genel Merkezi tarafın-
dan aranarak olayın tatlıya bağ-

lanmaya çalışıldığı alınan bilgi-
ler arasında yer alırken şu an
karar verme aşamasında ol-
duğu düşünülen ve henüz istifa
dilekçesini geri çekmeyen
Saruhanlı Belediye Baş-
kanı Bilgin’in önümüz-
deki süreçte bir
açıklama yapması
bekleniyor. 

BaKIrLIOĞLU
İDDİaLarI 

rEDDEttİ
Saruhanlı Belediye

Başkanı Zeki Bilgin’in
istifa dilekçesini sunması-
nın ardından gözlerin çevrildiği
CHP Manisa Milletvekili Ahmet
Vehbi Bakırlıoğlu’nun söz ko-
nusu iddiaları kabul etmediği
öne sürüldü. CHP’li Bakırlıoğlu,

Başkan Bilgin ile
arasında kendisini

istifa sürecine
kadar götürecek bir

polemik yaşanmadığını
ifade ederken CHP’li Bilgin ile
herhangi bir sorunu olmadığını
belirtti. 

DELEGE SaVaŞLarI!
Ancak yaşanan sorunların

delege seçimi konusunda ol-
duğu da sızan bilgiler arasında.
İddiaya göre, Milletvekili Bakır-
lıoğlu, Manisa CHP’nin ağır
topu Özgür Özel’den aldığı güç
ile Saruhanlı’da delege seçim-
lerine müdahale ediyor ve bu
durum Saruhanlı’da büyük bir
güç savaşına dönüşmüş du-
rumda. 

Saruhanlı Belediye Başkanı Zeki Bilgin, CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırlı-
oğlu ile yaşadığı sorunlar nedeniyle Cumhuriyet Halk Partisi’nden istifa etmek istedi

CHP’de kriz mevsimi! 

MaNİSa siyaseti, CHP
Manisa il yönetiminden 24 ki-
şinin istifa etmesi sonucu, il
yönetiminin düşmesini konu-
şurken, CHP Genel Merke-
zi’nden gelen resmi yazı,
partinin nasıl bir kaos içinde
olduğunu ortaya koydu.

Değişim rüzgarları esen
partide, kişisel hırslar partinin
kurumsal kimliğine zarar ver-
meye başladı. Genel merkez-
den, teşkilatlara kadar yayılan
parti içi kavgalar, resmi işleyişi

de bozmaya başladı.
Manisa il yönetiminin,

gelen istifaların ardından düş-
mesinden sonra Manisa’ya
yeni bir il yönetimi atanması
görevi MYK’ye verildi.

7 Ağustos tarihinde topla-
nan Merkez Yürütme Kurulu,
aldığı karar ile Manisa İl Baş-
kanı ve yönetimini belirledi.

07.08.2023 tarihli ve
2023/938 sayılı “İl Başkanı ve
Yönetim Kurulu Atanması
hakkında” üst yazısı ile Mani-
sa’ya gönderilen resmi yazıda
yapılan hata bu kadar da

olmaz dedirtti.
Genel Başkan Yardımcısı

Zeynel Emre ve Genel Sekre-
ter Neslihan Hancıoğlu’nun
imzasını taşıyan resmi yazıda
‘İl Başkanı’ olarak atanan Ali
Kuyumcu’nun ‘ilçe başkanı’
olarak atandığı yazdı. 

Yazı şöyle: “İstifalarla düş-
müş ve boşalmış olan Manisa
İl örgütüne, Kongreler Yönet-
meliğinin 17/6 maddesi uya-
rınca İlçe Başkanı olarak Ali
KUYUCU  Başkanlığında aşa-
ğıda isimleri yazılı yönetim ku-
rulu üyelerinin atanmasına,

Merkez Kurulu’nun 7 Ağustos
2023 tarihli toplantısında karar
verilmiştir. Gereğini ve bilgileri-
nizi rica ederiz.” Partisine il
başkanı ataması yaparken
resmi yazışmalarında böyle-
sine dikkatsiz olan CHP Genel
Merkezi, büyük kurultaya
kadar zor günler geçireceğe
benziyor. 

Manisa İl Başkanı olarak
atama yazısını alan Ali Ku-
yumcu’nun ise teslim aldığı bu
yazı ile resmi prosedürlerle ta-
kılıp takılmayacağı merak ko-
nusu.  

İl başkanı ilçe başkanı olarak atandı

İYİ Partİ Yunusemre İlçe
Başkanı Tufan Akan, fahiş kira
bedellerine değindi. Başkan
Akan, “Gerek ilçemiz ve şehri-
miz, gerekse tüm Türkiye’de
gittikçe büyüyen barınma soru-
nuna bir an önce çözüm getiril-
meli, Yunusemre’ye kapsamlı
bir imar çalışması yapılmalıdır”
dedi. Türkiye genelinde vatan-
daşların yakındığı kira bedelle-
rine ilişkin açıklama yapan İYİ
Parti Yunusemre İlçe Başkanı
Tufan Akan, istikrarlı bir eko-
nomi ve kent yapılanması pro-
jeleriyle bu sorunun önüne

geçilebileceğini ifade etti.
“YUNUSEMrE’DE 

İNSaNCa YaŞaNaCaK 
Bİr EVİN EN DÜŞÜK

KİraSI 7 BİN tL”
Yunusemre’de birçok va-

tandaşın kiralık ev bulamadığını
söyleyen İYİ Partili Akan, “En-
flasyonun hızla artması, emlak
sektörünü fahiş bir noktaya
çekti. İlçemiz Yunusemre’de
birçok vatandaşımız kiralık ev
bulamadığından, buldukları ev-
lerin de pahalılığından dert ya-
nıyor. Yunusemre’de 3 kişilik bir
ailenin insani şartlarda yaşaya-
cağı bir ev ortalama 7-8 bin
TL’den başlıyor. Aidat, kira, fa-

tura, gıda masrafı derken as-
gari ücretli bir çalışanımızın ge-
çinme ihtimali sıfırlanıyor. Artan
kira fiyatları nedeniyle emlak
sektöründe fırsatçılar türedi. Bu
soruna bir çözüm getirilmezse
tüm Türkiye’de çok büyük bir
barınma sorunu yaşanacak. İl-
çemizde de barınma sorunu
kapımızda” dedi.

“YÜZDE 25 
SINIrLaNDIrMaSI 

SaDECE KaĞIt 
ÜStÜNDE İŞLİYOr”

İYİ Partili Akan son olarak şu
ifadeleri kullandı, “Hükümetin
açıkladığı yüzde 25 sınırlandır-
ması sadece prosedür olarak

kağıt üstünde işliyor. Ev sahip-
leri enflasyonu gerekçe göstere-
rek kira bedellerini yükseltiyor,
kiracılar da oturdukları evi de-
ğiştirirse aynı standartlarda eski
kira bedellerinde bir ev bula-
mayacağını biliyor ve söylenen
kira artışlarını kabul ediyor. Tür-
kiye’nin birçok ilinden kiracı ile
ev sahipleri arasında fiziksel
kavga, hatta ölümle sonuçlanan
kavgaların haberlerini alıyoruz.
Gerek ilçemiz ve şehrimiz, ge-
rekse tüm Türkiye’de gittikçe
büyüyen barınma sorununa bir
an önce çözüm getirilmeli, Yu-
nusemre’ye kapsamlı bir imar
çalışması yapılmalıdır. Bir an

önce doğru şehir planlaması
modellerine geçilmeli

ve kira artış sorununa kalıcı bir
çözüm getirilmelidir”

İYİ Parti Yunusemre İlçe Başkanı Tufan Akan Türkiye genelinde vatandaşların yakındığı kira bedellerine ilişkin açıklama yaptı

İYİ Partili Akan ilçedeki soruna dikkat çekti!



29,6730

27,0158

1.677,78

PİYASALARDA SON DURUM MANİSA TİCARET BORSASI 
ÜZÜM  PAMUK FİYATLARI

ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM

STANDART PAMUK

MUAMELE YOKTUR

7.482 9 Ağustos 2023 ÇarşambaMUAMELE YOKTUR8
SAYFA

Genel Yayın Yönetmeni

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

ERTAN KORKMAZ

ESRA KALE

Yönetim Merkezi : Merkezefendi Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45 - 0542 211 53 45
e-mail : manisaolaygazetesi45@hotmail.com
web: : www.manisaolaygazetesi.com

www.manisakulishaber.com
UETS : 25929-68395-43454

ABONE 
ÜCRETLERİ

3 Aylık: 250 TL 6 Aylık: 450 TL
Yıllık   : 800 TL ZAYi iLANI: 200 TL

Yerel süreli yayın

Basım Yeri       : İHLAS GAZETECİLİK A.Ş
Adres : Fatih Mah. 1199 Sokak No: 1/7 Sarnıç-Gaziemir/ İZMİR 
Tel    : 0.232.281 45 30
LİDER AJANS 
VE DAĞITIM   : 0.507.607.90.47

: Burhan AKDEMİR
: Neslihan AKÖZGÜR

: Pelin UĞURLU YILMAZ
: Evren KASIRGA

Muhabir
İstihbarat     

Sayfa tasarım
Magazin

Yazar : Cansu MERİÇ

BOYUT SİYAH-BEYAZ RENKLİ
ÇEYREK 1000 TL   + KDV 1400 TL  +KDV
YARIM 1400 TL   + KDV 2000 TL + KDV
TAM 2100 TL   + KDV 3500 TL + KDV

SÜRMANŞET
1700 TL + KDV

LOGO YANI
700 TL + KDV

LOGO ALTI
1000 TL + KDV

9 Ağustos 2023  ÇarşambaSayı: 5539

*1 Ocak 2023 tarihi itibari ile geçerli olacak reklam ücretleridir.

MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri 
San. ve Tic. Ltd.Şti. adına

İMTİYAZ SAHİBİ
MEVLÜT AKTAN

Yıl: 15

RESMi iLAN
Sütun/cm. 70,00 TL

Temmuz ayında en çok borsa kazandırdı

AYLIK en yüksek reel getiri,
tüketici fiyat endeksi (TÜFE) ile
indirgendiğinde yüzde 9,22
oranlarıyla BIST 100 endek-

sinde gerçekleşti.
Türkiye İstatistik Kurumu

(TÜİK), Temmuz ayı Finansal
Yatırım Araçlarının Reel Getiri

Oranları’nı paylaştı. Buna göre,
aylık en yüksek reel getiri, yurt
içi üretici fiyat endeksi (Yİ-ÜFE)
ile indirgendiğinde yüzde
10,50, tüketici fiyat endeksi
(TÜFE) ile indirgendiğinde ise
yüzde 9,22 oranlarıyla BIST
100 endeksinde gerçekleşti.

Yİ-ÜFE ile indirgendiğinde;
yatırım araçlarından, euro
yüzde 7,75, dolar yüzde 5,45
ve külçe altın yüzde 5,23 oran-
larında yatırımcısına reel getiri
sağlarken; mevduat faizi (brüt)
yüzde 5,85 ve Devlet İç Borç-
lanma Senetleri (DİBS) yüzde
9,56 oranlarında yatırımcısına
kaybettirdi. TÜFE ile indirgendi-
ğinde; euro yüzde 6,51, doları
yüzde 4,24 ve külçe altın yüzde

4,02 oranlarında yatırımcısına
reel getiri sağlarken; mevduat
faizi (brüt) yüzde 6,93 ve DİBS
yüzde 10,60 oranlarında yatı-
rımcısına kaybettirdi.

Euro, üç aylık değerlendir-
mede; Yİ-ÜFE ile indirgendi-
ğinde yüzde 19,18, TÜFE ile
indirgendiğinde ise yüzde
21,47 oranlarında yatırımcısına
en yüksek reel getiri sağlayan
yatırım aracı oldu. Aynı dö-
nemde DİBS, Yİ-ÜFE ile indir-
gendiğinde yüzde 16,53, TÜFE
ile indirgendiğinde ise yüzde
14,93 oranlarında yatırımcısına
en çok kaybettiren yatırım aracı
oldu.

Altı aylık değerlendirmeye
göre euro; Yİ-ÜFE ile indirgen-

diğinde yüzde 21,40, TÜFE ile
indirgendiğinde ise yüzde
17,79 oranlarında yatırımcısına
en yüksek reel getiri sağlayan
yatırım aracı olurken, aynı dö-
nemde DİBS, Yİ-ÜFE ile indir-
gendiğinde yüzde 27,67, TÜFE
ile indirgendiğinde ise yüzde
29,81 oranlarında yatırımcısına
en çok kaybettiren yatırım aracı
oldu.

Yıllık değerlendirmede en
yüksek reel getiri BIST 100 en-
deksinde gerçekleşti

Finansal yatırım araçları yıl-
lık olarak değerlendirildiğinde
BIST 100 endeksi; Yİ-ÜFE ile
indirgendiğinde yüzde 81,52,
TÜFE ile indirgendiğinde ise
yüzde 77,43 oranlarında yatı-

rımcısına en yüksek reel getiri
sağlayan yatırım aracı oldu.

Yıllık değerlendirmede, Yİ-
ÜFE ile indirgendiğinde; yatırım
araçlarından külçe altın yüzde
17,90, euro yüzde 13,58 ve do-
ları yüzde 4,89 oranlarında yatı-
rımcısına reel getiri sağlarken;
DİBS yüzde 18,71 ve mevduat
faizi (brüt) yüzde 19,45 oranla-
rında yatırımcısına kaybettirdi. 

TÜFE ile indirgendiğinde
külçe altın yüzde 15,25, euro
yüzde 11,03 ve doları yüzde
2,53 oranlarında yatırımcısına
reel getiri sağlarken; DİBS
yüzde 20,54 ve mevduat faizi
(brüt) yüzde 21,27 oranlarında
yatırımcısına kaybettirdi. 

İHA

KOSGEB'den yalın dönüşüm desteği
KOSGEB'İN yalın dönüşüm

desteğine ilişkin konuşan Sa-
nayi ve Teknoloji Bakanı Meh-
met Fatih Kacır, "Sürdürülebilir
büyümenin anahtarı verimliliği,
ülkemizin tamamına yayarak iş-
letmelerimizin gelişimine reh-
berlik edeceğiz" dedi.

Türkiye imalat sanayinin
yalın dönüşüm yoluyla verimlilik
artışına katkı sağlamak ama-
cıyla, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı Stratejik Araştırmalar ve
Verimlilik Genel Müdürlüğü ile
KOSGEB iş birliğinde geliştiri-
len KOSGEB Yalın Dönüşüm
Desteği uygulamaya alındı. Ko-
nuyla ilgili konuşan Sanayi ve
Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih
Kacır, "Sürdürülebilir büyüme-
nin anahtarı verimliliği, ülkemi-
zin tamamına yayarak
işletmelerimizin gelişimine reh-
berlik edeceğiz" ifadelerini kul-
landı.

YALIN ÜRETİM
Tedarikçi, müşteri ve iç de-

ğişkenliği aynı anda azaltarak
israfı ortadan kaldıran yalın üre-
tim yaklaşımı, işletmelerin ve-
rimlilik odaklı gelişimlerini
sağlayarak rekabet güçlerini ar-
tırmayı hedefliyor.

İLK TOPLANTILAR 
KONYA VE KARAMAN'DA
KOSGEB Yalın Dönüşüm

Desteği hakkında bilgi vermek
ve Model Fabrikalarda gerçek-
leştirilen yalın dönüşüm uygu-
lamalarını tanıtmak amacıyla da
26 ilde toplam 30 adet KOS-
GEB Yalın Dönüşüm Desteği
ve Model Fabrika Uygulamaları
Bilgilendirme Toplantısı düzen-
lenecek. İlk olarak 8 Ağustos'ta
Konya ve Karaman, 10 Ağus-
tos Kayseri, 14 Ağustos An-
kara, 17 Ağustos İstanbul
illerinde gerçekleştirilecek top-
lantıların takvimleri belirlen-

dikçe duyurusu yapılacak.
HERKESİN KATILIMINA 
AÇIK
İmalat işletmeleri başta

olmak üzere herkesin katılımına
açık olan bilgilendirme toplantı-
ları, Model Fabrikalardaki yalın
dönüşüm uygulamaları hak-
kında yapılacak bilgilendirme
ile devam edecek.

SORULAR 
CEVAPLANACAK
Toplantıların ikinci kısmında

KOSGEB uzmanları tarafından
Yalın Dönüşüm Desteği ve
KOBİ Bilgi Sistemi sunumu
gerçekleştirilerek, destek prog-
ramı hakkındaki sorular cevap-
landırılacak.

KOBİ'LERE DESTEK 
VERİLECEK
KOSGEB İşletme Geliştirme

Destek Programı kapsamında
tanımlanmış olan Yalın Dönü-
şüm Desteği ile Yalın Dönüşüm

Danışmanlarından veya 
Model Fabrikalardan hizmet

alan KOBİ'lere destek verile-
cek.

İKİ AŞAMALI
İki aşamalı olarak uygula-

nan KOSGEB Yalın Dönüşüm
Desteği kapsamında Model
Fabrikalar tarafından sağlana-
cak.

GERİ ÖDEMESİZ
Geri ödemesiz bir destek

olan KOSGEB Yalın Dönüşüm
Desteği'nde hizmet türleri ba-
zında destek oranı ve destek
üst limitleri aşağıdaki şekilde
uygulanacak:

Yalın Olgunluk Değerlen-
dirme Analizi Hizmeti için des-
tek oranı yüzde 100 ve destek
üst limiti 10 bin lira, 

Model Fabrika Eğitim-Da-
nışmanlık Hizmeti için destek
oranı yüzde 80 ve destek üst li-
miti 70 bin lira, 

Model Fabrika Öğren-
Dönüş Programı Hizmeti için
destek oranı yüzde 80 ve des-
tek üst limiti 150 bin lira, 

Destek Programı süresince
desteğin toplam üst limiti ise
200 bin TL olarak belirlendi.
İHA

Kavurucu sıcaklar ilin ekonomisini canlandırdı

TÜRKİYE’NİN en sıcak illeri arasında yer alan Aydın’ın ka-

vurucu sıcağı ilin ekonomisini
de canlandırıyor. Ekonomik du-
rumu iyi olanlar Aydın’ın kıyı
kesimlerine bronzlaşmaya ge-
lirken, ülkenin çeşitli illerinde
yaşayıp yakını Aydın’da olanlar
ise yazın kışlık yiyeceğini hazır-
lamak için Aydın’a geliyor.

Hava sıcaklarının mevsim
normallerinin üzerinde seyret-
tiği Aydın’da sahil kesimleri se-
rinlemek isteyen turistlerle
dolup taşarken, iç kesimlerde

ise kışlık hazırlayan vatandaşla-
rın yoğunluğu yaşanıyor.

Büyükşehirler başta olmak
üzere Anadolu’nun çeşitli ille-
rinde yaşayan vatandaşların
kışlık yiyecek hazırlıklarını Ay-
dın’da yaptıklarını belirten
Hakan Erol, sezon dolayısıyla
her gün pazarlarda mahalle
aralarında birer kamyon salça-
lık domates ve biber sattığını
söyledi. İnsanların artık hazır gı-
dalardan kaçmaya başladığını

belirterek doğal gıdalara yön-
lendiğini belirten Erol, “Bir za-
manlar ev hanımları kışın
yiyeceği domatesten bibere,
tarhanadan erişteye kadar her
şeyi yazın kendi elleri ile hazır-
lardı. 2000’li yıllardan sonra
hazır gıdalara olan rağbet arttı.
2019’dan sonra yaşanan Ko-
rona Virüs salgının ardından
doğal gıdaların önemi arttı ve
herkes kendi yiyeceğini kendisi
hazırlamaya başladı” diyerek

Aydın’ın gıda kurutmaya uygun
olan sıcak havasının ilin ekono-
misini de canlandırdığını söy-
ledi.

“KIŞLIK HAZIRLIĞI İÇİN
GELENLER VAR”

Kışlık hazırlığı kapsamında
en çok rağbet gören ürünler-
den barbunyanın kilosunun 60
TL’ye, salçalık domatesin 8 ile
12 TL arasında fiyata, biberin
ise 17 ile 20 TL arasındaki fi-
yata satıldığı belirtildi. İHA

"Dünyanın en pahalı baharatı" toprakla buluştu
UNESCO Dünya Miras Liste-

si'nde yer alan Karabük'ün Saf-
ranbolu ilçesiyle özdeşleşen
boya, yemek, kozmetik, ilaç ve
gıda sektörü gibi birçok alanda
kullanılan safranın soğanı toprakla
buluştu.

Ekimi Ağustos ayında yapılan,
Ekim ve Kasım aylarında boyu
15-30 santimetre uzunluğa geldi-
ğinde hasat edilen, ağırlığının 100
bin katı kadar sıvıyı sarıya boya-
yabilen, 80 bin çiçekten sadece
500 gram üretilebilen safran,
"dünyanın en pahalı baharatı" ola-
rak adlandırılıyor.

3,5 yıl önce Kastamonu'dan
Safranbolu'ya gelen Şaban Say-
maz, 2,5 dönüm araziye diktiği
safrandan 2 tondan fazla soğan
aldı. Bu yıl ekim alanını 11 dö-
nüme çıkaran Saymaz, safran eki-
mine başladı. Saymaz, İhlas
Haber Ajansı muhabirine yaptığı
açıklamada, Bu yıl 1 kilogram
ürün beklediklerini belirtti. Say-
maz, "Biz Safranbolu'ya 3,5 sene

önce geldik. İlk önce 2400 adet
badem diktik. Ondan sonra 'saf-
ran dikelim' dedik. 2 sene önce
2,5 dönüme safran diktik. Bu
sene diktiğimiz safranı söktük 2
tondan fazla safran soğanımız

oldu. Onu da şimdi dikmeye çalı-
şıyoruz. 9 elemanımız çalışıyor
şuan bir hafta daha sürer. Şuan 5
dönümlük alandayız, burası biti-
yor, 6 dönüm daha var o tarafa
geçeceğiz. Toplam 11 dönüm

olacak. 
Bu sene yeni diktiğimiz için 1

kiloya yakın safranımız olur. Ama
ikinci sene bu 3 kilo alırız İnşallah"
dedi.

KİLOSU 250 BİN TL
Safranın işçiliğinin zor oldu-

ğunu aktaran Saymaz, "İşçi bul-
mak zor, yevmiye pahalı ama
elimizden geldiği kadar döndür-
meye çalışıyoruz. 

Bu sene soğan fiyatları 3 boy
olarak küçük, orta iri boy, iri boyu
550 liraya kadar satılıyor. Soğanın
kilosu 550 lira ama safran 200-
250 liraya kadar çıkıyor gramı"
diye konuştu.

"1 kilo safran 250 bin lira yapı-
yor" diyen Saymaz, şunları kay-
detti:

"Geçen sene 150 bin liraydı,
bu sene 250'den aşağı yok.

Benzin fiyatları, mazot fiyat-
ları, girdiler. Alıcı var, ama Safran-
bolu safranı olacak. İran safranı
bunun yanında para etmiyor."

İHA
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1970'li yıllarda toplanan balıklar 
müzede sergilenecek

Kısıtlanmış hissetmek yerine neler yaşadığınıza, yaşayabi-
leceğinize odaklanmalısınız. Bugün olan bir şeyin yarın da
olması ya da olmaması konusunda sizin üzerinize her
zaman bir şeyler düşmeyebilir. 

Kendinize molalar oluşturmakla vazgeçmenin aynı şey ol-
madığını bilerek hareket etmelisiniz. Üzerinizdeki olumsuz
etkilerin özellikle yeme içme düzeninize de olumsuz yansı-
mamasına özen gösterin.

Bugün kendinizi serbest bırakın ve her şeyin nasıl ilerledi-
ğini, nereye yol aldığını anlamaya çalışın. Anlık bir öfke
yerine doğru nedenlerle doğru şekilde yapılan bir iç dök-
mesi sizi daha uzun süreli rahatlatabilir.

Bir şeylerin olmasını beklerken engellerle karşılaşmak sizi yıl-
dırmak için değil daha iyi şekilde hazırlanmanız içindir. Para-
sal konularda riskli yatırımlardan uzak durabilir, kaygıyla ya da
kontrolsüz bir şekilde yapılan harcamaları durdurabilirsiniz.

İnsan olarak hayattan, işinizden, ailenizden beklentileriniz
olduğunda bunları nasıl ifade ettiğinize odaklanmalısınız.
Haklılığınız söz konusu iken gerçek muhataplarla paylaş-
madığınız konular sizi tersi bir duruma düşürebilir. 

Herkes için normal olan bu durum karşısında sizin normal olma-
yan tepkiler vermeniz hoş karşılanmayabilir. Uzun süre hayatınızda
kalmasını istediğiniz konuları, özellikle hukuksal girişimlerinizin 
sonuçlarını anlık bir aksiyonla riske atmamalısınız.

Hayatınızda hangi duygu baskın geliyorsa onun neticele-
rini yaşarsınız. Bugün bir iç düzenleme yaparken sizi ele
geçirdiğini düşündüğünüz tüm olumsuz duyguları kont-
rolünüz altına alın.

Kararlarınızı hangi duygusal mekanizma ile verdiğinizi bilme-
lisiniz. Bilmediğiniz, denemediğiniz ya da sizin bildiğiniz gibi
olmayan konularda hem kendinizi hem de muhatabınızı yıp-
ratacak davranışlarda bulunmamalısınız.

Hayatınızı daha fazla zorlaştırmamak adına kolay ve pratik
çözümlerle ilerlemelisiniz. Özellikle sağlık sorunlarınızın
önünüzde engel olmaması için sabrınızı, yeme içme den-
genizi kaçırmamanızda fayda var.

Durağanlaşan ve bir rutine bağlanan konuların her zaman aynı
oranda mutlu etmesini beklemediğinizde bunu aşmak kolaylaşa-
caktır. İmkanlarınız ve zamanınız ölçüsünde sizi her koşulda mutlu
edebilecek konuları değerlendirmeye almaya, çalışabilirsiniz.

Evinizle ilgili maddi gündemlerle ilgilenebilirsiniz. Gayri-
menkul, taşınma ya da bunlarla ilgili evrak işleri tüm zama-
nınızı aldığı için gerilmek yerine istediğiniz düzen için her
şeyin tamamlanmış olduğuna odaklanmalısınız.

Hayatınızı illa bir şeye bağlı olarak yaşamak istiyorsanız bir
değişim ihtimaline bağlayabilirsiniz. Sabrınızı korumak ikili
ilişkilerde kırıcı ve kalıcı hasarlar oluşmasına engel olabilir.

Cansu MERİÇ

TüRKİYE'NİN farklı illerinden 53 yıl önce topla-
nan ve özel sıvının içinde kavanozlarda muhafaza
edilen balıklar, yakın zamanda açılması planlanan
Erzurum'daki Biyoçeşitlilik Bilim Müzesi'nde sergi-
lenecek.

Atatürk Üniversitesi bünyesinde kurulu Biyoçe-
şitlilik Uygulama ve Araştırma Merkezinde, üniversi-
tenin öz kaynaklarıyla üst düzey bilimsel
araştırmaların yapılması, biyoçeşitliliğin korunması
ve eğitim anlamında topluma katkı sunulması hede-
fiyle Biyoçeşitlilik Bilim Müzesi kuruldu.

Doğu Anadolu başta olmak üzere çeşitli illerdeki
nehir, baraj ve göletlerde 1970'li yıllarda akademis-
yenlerce toplanan ve özel sıvının içinde kavanoz-
larda muhafaza edilen turna, yılan, sazan, alabalık,
hamsi ve tatlı su balığı gibi 2 bin balık, yakın za-
manda açılacak Biyoçeşitlilik Bilim Müzesi'ne ko-
nuldu.

Yurt içi ve dışından akademisyenlerce bilimsel
çalışmaların yapıldığı müzede, söz konusu balıkların
yanı sıra Türkiye'nin dört bir yanından 60 yılda top-
lanan 10 bin türden oluşan dev mamut, dinozor ve
balina replika koleksiyonları ile çok sayıda türden
oluşan bitki, böcek, memeli hayvan, sürüngen ile
milyonlarca yıl öncesine ait fosillerin olduğu 250 bin
birey özenle muhafaza ediliyor.

Atatürk Üniversitesi Biyoçeşitlilik Uygulama ve
Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. Levent Gülte-
kin, AA muhabirine, müzeciliğin sonsuz bir iş oldu-
ğunu söyledi.

Araştırma merkezi bünyesinde "Journal of In-
sect Biodiversity" adlı uluslararası dergi çıkarıldığını
ifade eden Gültekin, "Merkezde uluslararası konuk
bilim insanlarıyla çalışıyoruz. Anadolu'nun fauna ve
flora elamanlarını çalışıp bunlardan korunması gere-
kenleri önceleyerek bilimsel veriler oluşturuyor, aynı
zamanda kanıt örnek niteliğindeki koleksiyonları da
müzemize kazandırıyoruz. Bunun içerisinde rastla-
dığımız ya da karar verdiğimiz, bilim için henüz ta-
nımlanmamış, isimlendirilmemiş türlere de
rastlıyoruz." dedi.

Gültekin, geçen yıl aralık ayında Horasan ilçesin-
deki Saç Dağı'nda keşfedip literatüre tanımladığı
böcek türüne, "larunisatauni" şeklinde Atatürk Üni-
versitesinin web adresinin ismini verdiğini dile ge-
tirdi.

Müzede yarım asır öncesinde toplanan balıkların
özenle muhafaza edildiğini anlatan Gültekin, "Balık
koleksiyonumuz 1970'li yıllara dayanıyor. Yaklaşık 2
bin örnek var, bu sayıların artırılması gerekiyor. Bun-
ların standartlara göre korunup bilimsel araştırma-
lara servislik hizmeti sunması önemli. Bu anlamda
200 binden fazla böcek, 10 binden fazla tür var.
Yani bir araştırıcı bulduğu numuneyi teşhis edebil-
mesi için müzeye gelmesi ve bulduğu örneği kı-
yasla incelemesi gerekir. O yüzden taksonomi
olmadan canlı çeşitliğini araştıramaz, doğru teşhis
edemezsiniz." değerlendirmesinde bulundu.

Müzenin yakın zamanda Rektör Prof. Dr. Ömer
Çomaklı tarafından açılacağını söyleyen Gültekin,
sergi, içerik ve laboratuvar anlamında dizayn ettik-
leri müzeyi, hem araştırma merkezi hem de bilim
müzesi niteliğinde oluşturmaya çalıştıklarını sözle-
rine ekledi. AA

MANİSA’NIN Yunu-
semre sınırları içerisinde
bulunan Aigai Antik
Kenti’nde kazı çalışmaları

devam ediyor. Manisa
Celal Bayar Üniversitesi
Arkeoloji Bölümü Öğretim
Üyesi ve Aigai Kazı Baş-
kanı Prof. Dr. Yusuf Sez-
gin,  devam eden

kazılarda ortaya çıkarılan
yeni bir eseri ‘Yükleniyor’
notuyla paylaştı.

Sezgin, “Aigai’daki At-
hena Kutsal Alanı’nda yer
alan sunak kendini göster-

meye başladı” ifadelerini
kullanırken, yeni eserin
üzerindeki çalışmalar titiz-
likle sürüyor. 

AİGAİ ANTİK KENTİ 
HAKKINDA

Aigai, Manisa ili, mer-
kez ilçeye bağlı Köseler
Köyü’nün 2 km güneyin-
deki Gün Dağı’nın üze-
rinde, kısmen ayaktaki
harabelerden ibaret bir
antik kenttir. MÖ 1100 yıl-
larından sonra Yunanis-
tan’dan gelip kuzeybatı
Anadolu kıyılarına yerle-
şen Aioller tarafından ku-
rulan 12 kent arasında
sayılmaktadır. 

Günümüzde İzmir Kör-
fezi ile Çandarlı Körfezi
arasında yer alan ve antik
dönemde Aiolis olarak
adlandırılan bölgeye yer-

leşen ve kentler kuran
Aioller, İzmir Körfezi’nin
güneyine yerleşen İon-
lar'ın aksine iç kısımlarda
da (Aigai ve Temnos gibi)
kentler kurarak ticaretten
çok tarım ve hayvancılığa
önem vermişlerdir.

Aigai ile ilgili ilk bilgi-
leri tarihçi Herodotos’tan
almaktayız. Herodotos
(MÖ 5. yüzyıl) Aigai Ken-
ti'ni Aiollerin kurduğu 12
kent arasında sayar. Ger-
çekten de, özellikle akro-
polisi çeviren teras
duvarlarında kullanılan
teknik kentin daha MÖ 6.
yüzyıldan itibaren güçlü
surlarla çevrili olduğunu
göstermektedir. Bununla
birlikte, kentin gerçek ku-
ruluş tarihi tam olarak bi-
linmemektedir.

Manisa Celal Bayar Üniversitesi Arkeoloji Bölümü Öğretim Üyesi ve Aigai Kazı
Başkanı Prof. Dr. Yusuf Sezgin, sosyal medyadan yaptığı paylaşımla heyecan yarattı

Manisa’da ortaya çıkarıldı!

MANİSA'NIN Alaşehir
ilçesinde belediye ekipleri
tarafından engelli bir va-
tandaşın hem evi temiz-
lendi hem de kişisel
bakımı gerçekleştirildi   

Manisa'nın Alaşehir il-
çesinde belediye ekipleri;
hasta, felçli, 65 yaş üstü
vatandaşların evlerine
gidip hem ev temizliğini
hem de saç ve sakal tıraşı
yaparak kişisel bakımlarını
gerçekleştiriyor. İhtiyacı
olan aile veya kişilerin,
Alaşehir Belediyesi Kültür
ve Sosyal İşler Müdürlü-
ğü'ne bakım hizmeti tale-
binde bulunmaları halinde,
vatandaşların bakımları
ücretsiz yapılıyor. 

Alaşehir Belediyesi,
bakım talebinde bulunan
hasta, felçli, kötürüm, ba-
kıma muhtaç ve 65 yaş
üstü vatandaşların ihtiyaç-

larını ücretsiz karşılıyor.
Belediyede görevli perso-
nel tarafından evde bakım
hizmetleri dahilinde ev te-
mizliği, vatandaşların saç
ve sakal tıraşı yapılıyor.  

"HER ALANDA EN 
İYİ HİZMETİ VERMEK 
İÇİN ÇALIŞIYORUZ" 
Alaşehir Belediye

Başkanı Ahmet Öküzcü-
oğlu, "Belediyemiz, sosyal
belediyecilik ve kültür hiz-
metleri kapsamında, 'yal-
nız değilsiniz' sloganımızla
sağlık sorunu olan, hasta,
felçli bakıma muhtaç olan
ve 65 yaş üstü vatandaş-
larımız için evde bakım
hizmeti veriyoruz. Bele-
diye personelimiz ile ta-
lepte bulunan
vatandaşlarımıza yardımcı
oluyoruz. Bakıma muhtaç
vatandaşlarımız belediye
zabıta müdürlüğü veya

belediyemize ulaşarak ta-
lepte bulunabilir. Temizlik
malzemeleri de belediye-
miz tarafından temin edili-
yor. Amacımız
vatandaşlarımıza her
alanda en güzel hizmeti
verebilmek" dedi. 

“BULUNMAZ 
BİR NİMET” 

Alaşehir’de diyabet
hastalığı nedeniyle her iki
ayağı da diz altından ke-
silen, protez ayak ve te-
kerlekli araba kullandığı
için kendi ihtiyaçlarını
karşılamakta zorlanan
Adnan Somuncu (55) da
belediye tarafından yapı-
lan evde bakım hizmetle-
rinden yararlanmak ve
tıraş olmak için talepte
bulundu. Zabıta müdürlü-
ğünü arayıp, talepte bulu-
nan Adnan Somuncu için
belediye personeli Kema-

liye Mahallesi'ndeki evine
gidip, ihtiyaçlarını karşı-
ladı. Özel bir firmada çalı-
şarak emekli olan Adnan
Somuncu, "30 yıldır şeker
hastasıyım. 2018 yılında
bir bacağım, 2020 yılında
diğer bacağım diz altın-
dan kesildi. Eşimden ay-
rıldım yaklaşık 15 yıldır
tek başıma yaşıyorum.
Protez bacaklarımla ve
tekerlekli arabamla gün-
lük ihtiyaçlarımı karşılaya-
biliyorum. Ancak evin
badanası, temizlik gibi
ağır işleri yapamıyorum.

Belediyenin evde bakım
hizmeti olduğunu öğren-
dim. Belediye ekipleri
gelip evimin içini dışını
badana ettiler, sonra te-
mizlik ekibi geldi, evimin
genel temizliğini yaptılar,
berber tıraşımı yaptı.
Başta Alaşehir Belediye
Başkanı Ahmet Öküzcü-
oğlu olmak üzere tüm
ekiplere teşekkür ediyo-
rum, Allah razı olsun” di-
yerek verilen hizmetin
kendi gibi olanlar için
büyük bir nimet olduğunu
söyledi.  İHA

Alaşehir’de evde bakım hizmeti 
yüzleri güldürüyor   

MANİSA’NIN Gördes
ilçesine bağlı Yakaköy Ma-
hallesi’nde düğünlerin
vazgeçilmez gelenekleri
yaşatılmaya devam edili-
yor. Özel olarak yetiştirilen

atlarla kız evine gelen
erkek tarafı burada oyun-
lar oynayarak gelini evden
alıp, nikahın kıyılacağı
alana geçiliyor. Ata binen
gelin nikahın kıyılacağı

alanda indikten sonra
oyunlar oynanmaya da
devam ediliyor. 

Mahallede İlayda-
Mehmet Can çiftçinin dü-
ğünleri de atlı gelenekle
beraber bir hayli ilginç gö-
rüntülere sahne oldu.
Gelin alma geleneğinin
sona ermesinin ardından
at sahibi Mustafa Yalvaç,
atından inerek karşılıklı

harmandalı oynadı. Çeşitli
örtülerle süslenen atın sa-
hibi Mustafa Yalvaç karşı-
sında sergilediği oyun
figürleri izleyenleri hayret-
ler içerisinde bıraktı.
Büyük bir ilgiyle izlenen
oyunun ardından Mustafa
Yalvaç, sıcaklayan atını
suyla serinletmeyi de
ihmal etmedi. 

Atına çocuk gibi bak-

tığını söyleyen Yalvaç,
“Atıma çocuk gibi davra-
nıp severim, ona şeker ve-
ririm tımarını ederim.
Hayvanı Akhisar’dan yeni
aldım. Babadan geliyor bu
meslek. 30 yıldır bu mes-
leğin içerisindeyim. Dü-
ğünlere, gelin almalarına,
cirit şenliklerine gidiyorum.
Her hayvan öğrenmez
bunu” dedi.  İHA

Sahibiyle karşılıklı harmandalı Sahibiyle karşılıklı harmandalı 
oynayan at şaşkınlığa neden oldu oynayan at şaşkınlığa neden oldu 
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Evren KASIRGA

Manisa Valiliği personelle-
rinden Hicare Ece-Hüseyin Sağır
çiftinin kızları Aile ve Sosyal Hiz-
metler İl Müdürlüğü’nde hemşire
olarak görev yapan Mine ile
BOSCH fabrikasında çalışan
Mertcan Keskin dünya evine
girdi. 

Mine ve Mertcan için önce
Polisevi’nde kına gecesi düzen-
lendi, ardından Veziroğlu Caner
Düğün Salonunda düğün ger-
çekleşti. Düğüne genç çiftin ya-
kınları ve mesai arkadaşları
yoğun ilgi gösterdi. genç çiftin
nikahını Şehzadeler Belediyesi
Nikah Memuru Nurettin Başkurt
kıyarken, nikah şahitliklerini ise
Dilara Dokur, Anılcan Yıldız, Sü-
meyye Keklik ve Bülent Bayrak-
tar yaptı. 

Nikah Memuru Başkurt,
gençleri tebrik etti, ömür boyu
mutluluklar dileyerek evlilik cüz-
danının geline verdi. Mine ve
Mertcan ve davetliler hem kına
gecesinde hem de düğünde ça-
lınan müzikler eşliğinde doyasıya
eğlendi. Hüseyin Sağır düğüne
katılan herkese teşekkür etti.

Mine ile Mertcan mutluluğa ‘Evet’ dedi
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Artan sıcaklarda beslenmeye dikkat
AŞIRI sıcakların birtakım

sağlık sorunlarını da berabe-
rinde getirdiğini ifade eden
Özel Hatem Hastanesi Bes-
lenme ve Diyet Uzmanı Dyt.
Saadet Tayşi, sıcak havalarda
beslenme hakkında bilgiler
verdi.

Özel Hatem Hastanesi Bes-
lenme ve Diyet Uzmanı Dyt.
Saadet Tayşi, sıcaklığın artma-
sıyla birlikte vücut ısısının arttı-
ğını ve metabolizmanın bu
duruma uyum sağlamakta
sorun yaşadığını kaydetti.

Sıcak havada terleyerek mi-
neral ve sıvı kaybı yaşandığı
için sıvı tüketiminin son derece
önemli olduğunu ve su tüketi-
minin gün içerisine yayılarak
içilmesi gerektiğini belirten Dyt.
Saadet Tayşi, “Artan sıcaklıkla
terleme ile birlikte sıvı ve mine-
ral kaybı yaşanmakta ve sonu-
cunda baş dönme, bulantı ve
bayılma hisleri oluşabilmekte-

dir. Bundan dolayı sıvı alımı ve
mineral alımı son derece önem-
lidir. Günlük sıvı alımı arttırılmalı
ve mineral takviyeleri alınmalı-
dır. Su içerken 15 dakikada bir-
kaç bardak su tüketmek bol su
tüketmek anlamına gelmez. Bu
durumda tükettiğiniz sıvıları id-
rarla atacağınızı unutmayın.
Yani sadece su içmek için su
tüketmek doğru değildir. Güne
yayılan su tüketimi en önemlisi-
dir” dedi.

"GECE GEÇ SAATLERDE 
YEMEK YEMEYİN"
Sıcaklığın fazla olduğu dö-

nemlerde gece yemek yemenin
sağlık açısından tehlikeli oldu-
ğunu aktaran Dyt. Saadet
Tayşi, “Artan sıcaklıklar, yemek
yeme ve içme sıklığınızda artış
oluştururken; diyabet, hipertan-
siyon ve kalp sertliği gibi sağlık
sorunları olan bireyler için zor-
layıcı olabilir. Uzayan günlerde
gece geç saatlere kadar yemek

yemek özellikle de glisemik in-
deksi yüksek olan karpuz,
kavun, üzüm ve incir gibi yaz
sofralarının vazgeçilmez mey-
veleri diyabet hastaları için kan
şekerinin yükselmesine yol açı-
yor. Meyvenin içinde evet su
var ama şeker olduğu ve fazla
tüketilmesinin kan şekerini
olumsuz etkilediği de gözden
kaçmamalıdır” ifadelerine yer
verdi.

"YAZIN BEBEKLERDE VE 
ÇOCUKLARDA İSHAL 
SIKLIĞI ARTIYOR"
Yaz mevsiminde bebeklerde

ve çocuklarda ishal görülme
sıklığının arttığına değinen Dyt.
Saadet Tayşi ‘Virüs kaynaklı
olan ishallerin önlenmesi için el
hijyeni ve besin hijyen kuralları
önemlidir. Sebze ve meyveleri
yemeden önce iyice yıkamak
gerekir. Sıcak havalarda besin-
lerin bozulma riski artmakta ve
besin kaynaklı zehirlenmeler sık

görülmektedir. Çabuk bozulma
potansiyeli olan riskli besinleri
uzun zamanlı açıkta bırakmayı-
nız. Et, yumurta, süt balık, kre-
malı ve mayonezli gibi
besinlerin hazırlanması ve pişi-
rilmesi aşamalarında hijyen ku-
rallarına uymak gerekir. Kolay
bozulan besinler güvenilir res-
toranlarda tüketilmedir’ şek-
linde konuştu.

"GÜNEŞİN ZARARLI 
IŞINLARINDAN 
KORUNUN VE SICAK 
HAVADA SPORA ARA 
VERİN"
Güneşin zararlı ışınlarından

öğle saatlerinde direk vücuda
geldiği için insanların korun-
ması gerektiğini ve sıcak ha-
vada spora ara verilmesi
gerektiğini söyleyen Dyt. Saa-
det Tayşi, “Yaz ayının evet en
çok faydası ise vitamin D yö-
nünden kemiklerimize etkisinin
olduğunu biliyoruz. 

Fakat doğru zamanlama en
önemlisi. Öğle saatlerinde doğ-
rudan güneş ışınlarına maruz
kalınmasının, güneş koruyucu-
ların kullanılmamasının cilt sağ-
lığını da olumsuz etkilediğini
unutmayalım. Beslenme ve
spor ayrılmaz bir ikili. Havanın

sıcak olduğu dönemde spor
veya efor sarf ettiğinizde daha
fazla sıvı kaybınız olduğunu
unutmayın. 

Sporunuzu daha serin za-
manlarda bırakın” diye ko-
nuştu.

İHA
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Sıcakta et muhafazasına ve temizliğine daha çok önem verilmeli

YOĞUN sıcaklıkların yaşan-
dığı bu günlerde beyaz ve kır-
mızı etin temizliği ve
muhafazası daha büyük önem
taşıyor. Kasapların bu günlerde
işletmelerinde temizliğe daha
fazla önem vermesi, vatandaş-
ların da etlerin muhafazası ve
tüketimi konusuna dikkatli ol-
ması gerektiği belirtiliyor.

Hava sıcaklıklarının son
günlerde kavurucu şekilde yük-
sek seyretmesi kasap dükkân-
larındaki temizliği gündeme

getirirken, kasap tezgâhların-
daki parçalanmış etlerin yerlere
düşmesi ve uzun süre alınma-
ması ortamda kötü kokulara
neden olabiliyor. Kasaplar, kır-
mızı ve tavuk et parçalarının
doğranma sebebi ile yere düş-
tüğü anda alınmasını tavsiye
ediyor. Özellikle tavuk suları
yerlere aktığı zaman temizlen-
mediğinde bir süre sonra bak-
teri üretebildiğine dikkat eden
kasaplar, vatandaşların kırmızı
et ve tavuk eti tüketirken uygun

şartlara dikkat edilmesi gerekti-
ğini belirtti. Sağlıklı ortamın
sağlanamaması halinde zehir-
lenmelerin dahi ortaya çıkabile-
ceğinin altını çizen kasaplar,
güneş ışığının etlere direkt
temas etmesi ürünlerde bozul-
malar oluşturabileceğini ifade
etti.

“DÜKKÂNDA ET PARÇASI 
YERE DÜŞTÜĞÜ ZAMAN 
HEMEN ALINMALI, KAN 
VE SULAR 
TEMİZLENMELİ”
Eskişehir’de 30 yıllık kasap-

lık yapan Kadir Şen, işletme-
lerde kokuların başlamasının
sebebinin yüksek hava sıcak-
lıkları olduğuna vurgu yaptı. Et-
lerin yere damlayan sularını
bakteri üretmeden temizlenme-
sinin önemine dikkat çeken
Kasap Şen, şöyle konuştu:

“Etin kanı damlıyor, bunu
silmek temizlemek lazım, ya da
tavuğun suyu aktığında silin-
mediğinde bakteri oluşturuyor.
O da haliyle kokuya sebep olu-

yor. Eti dolaba astığın zaman
bir şekilde kanı yere damlıyor.
O kanı silmek gerekiyor. Tavu-
ğun suyu daha kötü. Temizlen-
mediği zaman bakteri üretiyor.
Ortama kırmızı etten daha kötü
koku yayıyor. Bunların anında
temizlenmesi gerekiyor, temiz-
liğe dikkat edilmeli. Vatandaşlar
dükkâna ilk geldiğinde koku-
dan dolayı temizlik olmadığını
düşünebilir. Belki etlerde ger-
çekten koku yoktur, ama bir et
parçası yere düşebilir, alınması
unutulabilir. O et parçası za-
manla koku yapmaya başlar.
Ondan dolayı temizliğe özen
göstermek lazım. Dükkânda et
parçası yere düştüğü zaman
hemen alınmalı.”

“ÖZELLİKLE TAVUK ETİ 
DİREKT DIŞARI 
KOYULDUĞUNDA 
ANINDA BAKTERİ 
ÜRETİR”
Tavuk etlerinin son kullanma

tarihinden önce tüketmenin
önemine dikkat çeken Şen, etin

çözülmesi için buzdolabından
direkt güneş ışığına karşı koyul-
masının bakteri üreteceğini
ifade ederek şu ifadeleri kul-
landı:

“Tavukların son kullanma ta-
rihi yaklaştığında tüketmemek
gerekiyor. Bunlar yapılmazsa
tavuk zehirlenme ihtimali çok
olur. Eğer tavuğu iki, üç gün
içerisinde tüketilemezse buz-
dolabında buzluğa koyulmalı.
Bu şekilde koruma sağlanmalı.
Yoksa tavuk buzdolabının alt
tarafında yine koku yapar ve

evde koku başlar. Tavuk eti ya
da kırmızı et dolaptan çıktığı
zaman direkt dışarı koyulma-
malı. Normal olan şu, tavuk eti
ne zaman kullanılacaksa birkaç
gün önceden buzdolabının alt
kısmına koyulup kendi kendine
erimesi sağlanmalı. Özellikle
tavuk eti direkt dışarı koyuldu-
ğunda anında bakteri üretir.
Güneşin altında ya da oda sı-
caklığında tavuk etinin eritil-
mesi olmaz. Bakteri ürettiği için
de zehirlenmeye neden olur.”
İHA

Mide kanseri tespiti için geliştirilen biyosensör patentlendi
BAŞTA kanser, ülser ve

gastrit olmak üzere pek çok
mide hastalığına neden olabi-
len Helikobakter pilori bakteri-
lerinin tespitini sağlamak için
geliştirilen biyosensörün pa-
tenti, Yakın Doğu Üniversitesi
adına tescil edildi.

Yıllarca, mide ülserinin en

önemli sebebinin midede yük-
selen asit oranı olduğu düşü-
nülse de 80’li yıllarda bu
hastalığın asıl kaynağının, mide
ve bağırsak florasına yerleşen
Helikobakter pilori olduğu or-
taya çıkarıldı. Üstelik, oldukça
yaygın olan bu bakterinin yo-
ğunluğu; ülser, gastrit ve reflü

gibi hastalıklarının yanı sıra
mide duvarında incelme, kan-
sere neden olabilecek hücresel
değişiklikler, mide kanseri ve
mide lenfoması gibi rahatsızlık-
lara da yol açabiliyor. Bu ne-
denle mide ve bağırsaktaki
Helikobakter pilori’nin yoğunlu-
ğunun takip edilmesi, bu hasta-
lıkların teşhisinde olduğu kadar
uygulanan tedavinin işe yarayıp
yaramadığının belirlenmesinde
de hayati önem taşıyor.

Aynı zamanda mikrobiyolog
olan Yakın Doğu Üniversitesi
Rektörü Prof. Dr. Tamer Şanlı-
dağ ve Yakın Doğu Üniversitesi
Mühendislik Fakültesi Biyome-
dikal Mühendisliği Bölüm Baş-
kanı Doç. Dr. Süleyman Aşır’ın;
Hacettepe Üniversitesi Kimya
Bölümünden Prof. Dr. Adil De-
nizli ve Dr. Monireh Yücel ile

birlikte imza attıkları çalışma
sonucunda moleküler baskı-
lama yöntemi ile doğrudan He-
likobakter pilori’yi tanıyan bir
sistem geliştirildi. Bu sistem
üzerinden geliştirilen nanoçip-
ten oluşan biyosensörün pa-
tenti ise geçtiğimiz haftalarda
Yakın Doğu Üniversitesi adına
tescil edildi.

Yakın Doğu Üniversitesi’nin
geliştirdiği biyosensör saye-
sinde, Helikobakter pilori’nin
yoğunluğu belirlenerek teşhis
ve tedavi aşamasında bakteri
kaynaklı hastalıkların seyri ko-
layca izlenebilecek.

Yakın Doğu Üniversitesi’nin
sahip olduğu akademik birikimi
ürüne dönüştürme kabiliyetine
vurgu yapan Yakın Doğu Üni-
versitesi Mütevelli Heyeti Baş-
kanı Prof. Dr. İrfan Suat Günsel,

“Üniversitemizin yetkin bilim in-
sanlarının gerçekleştirdiği aka-
demik çalışmaları, Üniversite
4.0 vizyonu ile ürüne dönüştü-
rerek insanlık için somut fay-
daya dönüştürüyoruz” ifadesini
kullandı.

Bilimsel ilerlemenin ancak
ürünlere dönüştüğünde insan
hayatının kalitesini artırabilece-
ğini söyleyen Prof. Dr. Günsel,
“Temelinde yüksek teknolojiler
olan pek çok bilimsel çalışma-
mızı, ARGE ve ürüne dönüş-
türme kapasitemiz ile insanlığın
hizmetine sunmaya devam
edeceğiz” dedi.

DOÇ. DR. SÜLEYMAN
AŞIR: “TEŞHİS KADAR TE-
DAVİ SÜRECİNİN ETKİNLİĞİ-
NİN TAKİP EDİLMESİNDE DE
HEKİMLERE BÜYÜK BİR
KOLAYLIK SAĞLAYACAK”

Yakın Doğu Üniversitesi Bi-
yomedikal Mühendisliği Bölüm
Başkanı Doç. Dr. Süleyman
Aşır, ise mide hastalıklarına
neden olan Helikobakter pi-
lori’nin tespitini sağlayan biyo-
sensör ile ilgili “Alınan örnekleri
geliştirdiğimiz nanoçipe yerleş-
tirdiğimizde bakterinin olup ol-
madığını ve eğer varsa
miktarını hızlı bir şekilde tespit
edebiliyoruz” ifadesini kullandı.

Helikobakter pilori yoğunlu-
ğunun doğru şekilde belirlene-
bilmesinin hastalıkların teşhisini
kolaylaştıracağını vurgulayan
Doç. Dr. Aşır, “Geliştirdiğimiz
biyosensör, teşhis kadar tedavi
sürecinin etkinliğinin takip edil-
mesinde de hekimlere büyük
bir kolaylık sağlayacak” değer-
lendirmesini yaptı. 

İHA

Zararlı güneş ışınları kansere neden olabiliyor
DERİ ve Zührevi Hastalıklar

Ana Bilim Dalında görevli Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Mustafa
Tosun, "Güneşe bağlı oluşan
alerjik reaksiyonlar, var olan
hastalıkların alevlenmesi gibi
etkiler görülürken, geç dö-
nemde ise pigmentasyonlar, le-
kelerin oluşması, deri
yaşlanması, kırışıklıklar ve deri
kanserleri ortaya çıkmaktadır"
dedi

Hava sıcaklıklarının mevsim
normallerinin üzerinde seyret-
mesiyle uzmanlardan uyarılar
gelmeye devam ediyor. Güneş
ışınlarının deri kanserine neden

olabileceğini belirten uzmanlar,
zararlı güneş ışınlarına dikkat
edilmesi gerektiğini söylüyor.

Ülke genelinde artan hava
sıcaklıkları hastalıkları da bera-
berinde getiriyor. Uzmanlar, za-
rarlı güneş ışınlarının
vatandaşlarda cilt kanserine
neden olabileceğine dikkat çe-
kiyor. Sivas Cumhuriyet Üniver-
sitesi (SCÜ) Sağlık Hizmetleri
Uygulama ve Araştırma Hasta-
nesi Deri ve Zührevi Hastalıklar
Ana Bilim Dalında görevli Öğre-
tim Üyesi Doç. Dr. Mustafa
Tosun, son dönemlerde artan
hava sıcaklarının etkileri hak-

kında açıklamalarda bulundu.
“GÜNEŞ KREMİ 
SEÇERKEN DİKKAT 
EDİN”
Güneş kremi kullanırken

dikkat edilmesi gerekenlerden
bahseden Tosun, “Hastanın ak-
nesi varsa buna yönelik su
bazlı güneş koruyucu krem,
cildi kuruysa daha yağlı güneş
koruyucu kremler kullanmasını
öneriyoruz. Faktör olarak en az
30 faktör ve üzeri kremler kulla-
nılmalıdır. Çocuklar için güneş
koruyucu kremi 6 aydan sonra
öneriyoruz. Hamileler ve ço-
cuklar için kullanılanlar daha

mineral içerikli olmalıdır. Özel-
likle dışarıda çalışanların her 3
saatte bir güneş koruyucu
krem kullanmaları gerekiyor.
Güneş kremini dışarı çıkmadan
20 dakika önce kullanmalıyız.
Açık deri tipine sahip hastaları-
mız güneşten daha çok etkilen-
diği için güneş kremini daha
dikkatli kullanmaları gerekiyor.
Açık yerde benleri bulunan
hastalarımızın mutlaka güneş-
ten korunması gerekiyor. Ço-
cuklardaki güneş yanıkları
ilerleyen süreçte deri kanseri
gelişimi açısından risk faktörü
oluşturuyor” dedi. İHA
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Manisa Büyükşehir Belediyes-
por Basketbol Takımının FİBA Europe
Cup’ta ön elemede Manisa’da ağırla-

yacağı rakipler belli oldu. Almanya’nın
Münih kentinde yapılan kura çekimi-
nin ardından Potanın Tarzanları, B
grubunda Portekiz’den FC Porto, Lit-
vanya’dan Nevesis Optibet’le aynı
grupta yer aldı. 

Potanın Tarzanları Manisa basket-
bolunda bir ilke imza atarak Süper
Lig’de geçirdiği ilk sezonun ardından
Avrupa Kupası vizesi aldı. FIBA Eu-
rope Cup’a ön eleme turundan katıl-
maya hak kazanan Manisa BBSK
Almanya’nın Münih şehrinde yapılan
kura çekimi sonrasında B grubunda
yer aldı. Grup maçları için ev sahibi
olmaya da hak kazanan Potanın Tar-
zanları, Portekiz’den FC Porto ile Lit-
vanya’dan Nevesis-Optibet’i
Manisa’da ağırlayacak. 3-5 Ekim ta-
rihleri arasında oynanacak maçlar so-
nucunda grupta ilk sırayı alan takım
ana tabloya kalacak.

Potanın Tarzanlarının Avrupa’daki
rakipleri belli oldu
Potanın Tarzanlarının Avrupa’daki
rakipleri belli oldu

Manisa'da düzenlenen LEN
17 Yaş Altı Erkekler Avrupa Sutopu
Şampiyonası'nın açılış maçında
Fransa, Polonya'yı 10-4 mağlup
etti.

Türkiye'nin yanı sıra Hırvatistan,
İspanya, Macaristan, Karadağ, Yu-
nanistan, Hollanda, İtalya, Sırbis-
tan, Fransa, Polonya, Romanya,
Gürcistan, Almanya, Malta ve Uk-
rayna'nın katılacağı organizasyon,
Manisa Atatürk Olimpik Spor Kom-

pleksi'nde başladı.
Turnuvanın açılış maçında

Fransa ile Polonya karşı karşıya
geldi. Fransa, müsabakayı 10-4
kazandı.

Diğer müsabakalarda Gürcis-
tan, Ukrayna'yı 13-10, Almanya da
Malta'yı 9-7 mağlup etti.

C Grubu'nda Fransa, Polonya
ve Romanya ile mücadele edecek
Türkiye, Romanya ile karşılaşacak.
aa

17 Yaş Altı Erkekler Avrupa Sutopu 
Şampiyonası, Manisa'da başladı

Burhan AKDEMİR


